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Arg. xu Winnipeg, Manitoba: Onsdagen den 20 April No. 16
i förtviflan, ödrajukber, pl det 
att hjärtat Icke mi törbittraa på 
både God ock mina iekor, och 
slutligen den undergifveohet, som 
t sig innefattar den egna viljans 
böjande, på det att en högre vilja 
må eke.

Det finnes såsom vt veta hjälte
mod annorstädes ån på slagtålten 
och det
kvinnans består merendels däruti 
alt dag efter dag och år efter år 
utan inre k not dier yttre klagan 
bira ett tungt lidande —- mången 
gång utan både deltagande och 
erkännande.

Intet sr mera olycksbringaode 
för sjålen ån ett lidande, som va
rit förgifvea, d. v. s. ett aom icke 
fått verka något godt. Inom den 
sjål, det till en tid uppfyllt, blir 
möi kret, sedan det upphört, täta
re och bjårtat allt hårdare och 
mindre mottagligt för inflytelser 
ofvanlfråo. Desa dörr kommer 
nu att allt oftare öppnas för den 
tomma iröjd, som icke medför 
sann tillfredsställelse, utan slutar 
I leda och bitterhet.

Lidandet år i själfva verket det 
viktigaste och största i själens lif. 
“Det största?" invänder kanske 
någon, “är det icke kärleken?" 
Visserligen. Men otaliga hjärtan, 
som till en början trott dem vara 
tvänne skilda ting och som kant 
kärleken blott i förening med fröj
den, halva snart nog blifvit invig
da I dess stora hemlighet och fun
nit, att den i sjalfva verket år ett 
med lidandet. Deras förening är 
dock fruktbärande, och är kårle 
ken åkta, fördubblas den derige- 
nom och kommer till en aldrig 
anad utveckling. Så oupplösligt 
förenade blifva dessa båda, att 
måttet på vårt lidande mången 
gång Just är måttet på vår kär-
Ulj. nrä ju
for af det förra, dess heligare sy
nes den oss. Just det är beviset 
på lidandets storhet , att intet så 
fördjupar och förädlar kärleken 
som smärtan, och för vissa ut
valda själar är kärlek städse sy
nonymt med sorg och försakelse 
lösensordet i stället för njutning.

Det är oftast med ett Ingest- 
fulit hvarför som själen möter 
lidandet, ocb det dröjer meren
dels, innan bon låter sig nöja 
med svaret härpå. Det enkla: 
“det måste så vara," år henne ic
ke nog. För den kristne faller det 
sig dock lätt att fatta meningen 
darmed, ty för honom gäller det 
ordet: ”utan kors ingen krona,” 
och han vet alt lärjungen icke 
är för mer än mästaren. Där 
Kristus gick, måsta äfven han gå 
och ingen kommer till målet, u 
tan att vandra aln egen via dolo- 
rosa till slut. Han tror ock, att 
Gud vet bvad han gör, då han 
för honom in på densamma och 
att lydnadsvägen är den enda 
fullkomlighetsvägen. Det är 
dock mången gång endast efter 
svåra strider han kommer där
hän att gå den stilla, och endast 
jämförelsevis fl lära att gå den 
med fröjd.

Till sist kommer dock äfven 
för dem, som lidit mest, den stund, 
då korset aflyftes, tåren bot »or
kas och såren belas. För dem, 
aom rått vetat begagna sig af li
dandets välsignelse, skall olyckan 
då visa sig som den bästa och 
största lycka. Den här al smär
tan marterade själen akall då 
smyckad med segerns evigt gröna 
palm och genomträngd af en out 
säglig fröjd inträda I den värld, 
där lidandet blir ett minne blott 
__ det heligaste och dyrbaraste 
af alla!

Hagra tankar om 
Ubanbet.

Det år med lidandel aom med 
döden—förr eller senare kommer 
det till oas alla. 1 den värld, där 
synden härskar, måste äfven li
dandet finnas, men många hafva 
lärt att i detsamma se det dödliga 
giftets beska, men hälsoaimma 
motgift, bvarmeden högre hand i 
sin godhet försett osa. Om ock 
barnen understundom tyckas äga 
en förunderlig förmåga att undgå 
lidandet, faller blott dess hand 
ännu ^tyngte på dem I samma 
stund de lämna barndomens I nå
gon mån fridlyst» område bekom 
sig och träda ut i lifvet, dar hvar- 
ken börd, rikedom eller förtjänst 
verkligen skydda mot dess makt 
och intet afneende göres h vare sig 
på böner eller invändningar.

Det finnaa dock människor,hvll- 
ka allt ifrån Ufveta första början 
fått sig lidandets börda pålagd o. 
måste bärd den så godt som oaf- 
brutet från vaggan till grafven. 
Ehuru man i allmänhet båfvar vid 
tanken på ett sådant öde, får msn 
dock merendels af dessa männi
skor själfva böra^ttt det varit dem 
till gagn och vinning. I en (för
trolig stund kunna de vittna för 
om om lidandets underbara för
måga att utveckla och stärka den 
Inre människan, och icke endast 
deras ord, utan hola deras luttra 
de, förädlade väsende, öfver h v li
ket ett viset obeekrifligt något 
tyckes vara utbredt, utgör det 
bästa beviset på dess makt att 
skillja karaktärens slagg från den 
äkta malmen, och slipa diaman 
ten, tilla den blixtrar i ljuset och 
bryter dess strålar i dem skönaste 
färger.

För de flesta människor delar 
äg lifvet, <få de Unnte. et» Utok till
baka, i tvänne delar: tiden före o. 
tiden efter det de lårde kanna (li
dandet, och den ena är ej den an 
dra lik. Trots all den smärta och 
alla de förluster, aom därunder 
kommit på deras lott, måste de 
dock erkänna, att det senare #arit 
rikast på lilaerfarenhet och ut
veckling. Det linnes nämligen 
intet aå fostrande, som lidandet, 
och nigot väsentligt skulle felaa 
den människa, aom aldrig lidit 
äfven om hon annan ägde de 
största gåfvor. lidandet förökar 
i sjslfvä v arket lifvet inom^es, i 
det gifter öfning och (utveckling 
åt vissa egenskaper,hvilka annars 
skulle hafva förblifvit outveck
lade, och stimulerar på ett hälso
samt aätt sjättlilvet, d. v. s. det 
friska och normala. Lidandet in
spirerar älven och för ur själens 
djup dolda skatter fram ijjuset 
och blir så ofta genialitetens bästa 
befordrar in na.

“Att lida”, säger derlör med 
rätta den store tänkaren Vinet, 
“är kanhända endast att lefva ful
lare och djupare" och en annan 
tänkare håller det lör att vara 
enak till allt verkligt stort i ka
raktären. “Att lida", sagei en 
tredje “är ätt taga sig ejälf i besitt 
ning.” Lidandet blir för mången 
det klara ljus, 1 hvara sken bana 
andliga mörker för första gången 
upplyses, så att han börjar ana 
meningen med sin tillvaro. Det 
är denna aanning vi halva att 
tacka for det sköna ordet: “Via 
crusis — vin lucis". Då själen 
lider, sönderslites så ett aäga det 
förhänge, aom hittills för dees 
blick dolt den högre verld, hvars 
tillvaro bakom och öfver den syn
liga bon ännu icke förmått latta 
eller em ana. Det är I detta sam 
maobang 
det finnes intet lör själens blick 
mera stärkande än de tårar, en 
stor smarta kommer människan 
att gjuta.

Det är dock icke nog med »it 
Uda — det gäller ocaaå au a» till 
huru man lider.

TrwB» ting åro i synnerhet al 
nödee, om lid-.odet skall blifva 
Ull vätolgoetae: tål»mod, pä det 
alt vi icke må gifva

— I fredags alled å hospitalet 
hårstädes Mr Axel Andesson, som 
de senaste åren varit bosatt på ett 
homestead i Teulon. Han anlän
de hit för tolf år sedan. En son 
till den döde lår viatas hår i lan
det. Jordfästningen ägde rum 1 
sönd-igs å K er ra begrafniogsbyrå 
och förrättades af pastor J. M. 
Florell.

stln kapplöpningar Juli 1; Calga
ry, utställning Juli 5—6 - 7—8; 
Edmonton utställning Juni 30, 
J11I4 1—2; Lacombe kapplöpning 
Juli 1: utställning Aug 20: Red 
Deer kapplöpningar Maj 24 och 
Juli; York lon utställning Juli 19 
-20.

Så för exempel samman vigde* Mr. 
J. E. Högiund och Miss Helena 
Ångman den 4 April i brudgum 
mena föräldrahem i närvaro al 
närmare etthundra gaster. Vig
seln förrättades al A. G. Olson. 
Sedan en utmärkt brudmidday 
ätits, höllos korta tal af A G. Ola 
son och V. Möller. Brudparet 
fingo mottaga många fl na och nyt
tiga presenter. Mådycka och väl
gång blifva detas stig genom lif-

ttertage la Pralrle ömkar (er 
bindels» med Grand Trunk Paci- Begrafningssöndag.

Tre Uadaaiåa vigde» till 
<ee elate hrilan.

Förtiden söndag ägde treune 
begrafningar rum inom den skan
dinaviska kolonien.

I lutherska kyrkan jordfästades 
liket af Mr. John Wnllman, som 
öfverkördes I C. P. R. bangården 
förtiden onsdags eftermiddag. Den 
döde var en af våra äldste sven
skar på platsen, hade ankommit 
hit 1882 och sedan arbetat vid 
Canadian Pacific Railway, i hvars 
tjänst ban ock fick sluta sin bana. 
Wallman tillhörde den gamla 
stammen af “raitroadare” och var 
mycket omtyckt af såväl kamra 
ter som öfverordnade. Sedan 1897 
var han stadigt bosatt här i sta
den och tjänstgjorde senast som 
förman öfver bangården här. 
Kyrkvärd och finanssekreterare 
i lutherska församlingen tog han 
en Ullig och verksam del i dess 
angelägenheter och för dess fram
gång arbetade han både med nit 
och uppoffring. Förenad i ett 
långvarigt och lyckligt äktenskap 
med sin eftcrlefvande maka, ef
terlämnar han fyra barn, Mrs. C. 
Johnson, Miss Augusta Wallman 
samt Mssrs. C. Wallman och G. 
Wallman, båda förmän i järnvå- 
garnes tjänst. Dessutom sörjas 
han af en talrik släkt samt en stor

Eftei eu tids hvila började ov- *k“n‘ v“nnei- 
heterna komma toed fart. Först .Iaondaes e m. ägde jordlast- 
bernttades om tvänne mindre ">ngen rum under allman tillslut- 
träff,tingar vid Yulu floden, i ?,n*- 'Sedan samlat» i sorge- 

h,vilka båda pa, terna vunno rin- g,ck liktåget tUl lutherska
ga fördelar. -Så kom i torsdags kyrka». där ^rdfastnmgen ägde 
unde, rättelse, att amiral Togo af såväl WaUmat» som Mins 
lyckats lura ryska flottan or Port Olsons jord.sk. kyarlefvor. lett

....................... . , «„,d
att Manitoba iidnmgarne gjorde . ... , rit och fundtirl ett finan» i- au ae sorjanae tnea
---------—--------- -....befa,hafva ****“'4 Mosebok, kapitel 24,

re var amiral Maknroff, sköt sig, 3^- ^n^faätningenafsjong 
då han ej kunde rädda sitt skepp- k°ren "^*^ *uggor , hvarefter 
En torpedobåtförstorare gick SI- gafsdUlMle att kasta en sista 
kaledes tili botten och rysk. flot- bllckpå de dödas1 anletsdrag. Ett 
tan vid Port Arthur kan nu s.gas ‘ingt ^ /O-nde
vara ett minne blott. Endast ett [oljdue 'l*!*8*™ ‘,11 Brooks.de 
al fartygen är oskadadt. På kyrkogården, där liken jorda,, 
grund al den sista lyckade ajöstri- Blomstergården på k,.tan hade 
den tros Japan hafva nått aitt kommtt från följande: 
mål, Port Arthurs instängning ^master o.Trackemployer, 
och fall inom kort tid. ° 2, Wmmpeg, hjarta; A.

Carlson och Hanna Olson, hjärta; 
Mr. och Mrs A. Nolson, blomster
kvast; Mr. och Mrs A. C. Smith, 
dito; I. B. of M. W. E. Winnipeg 
Lodge 207, ankare; Mr. Smedberg, 
blomk vast; Mr. och Mrs. Anderson, 
Mr. och Mrs. Hanson, Mr. och Mrs 
F. Löfqvist, Miss Gerda Carlson, 
kransar; Mr. och Mrs. Johnson, 
blomsterkvast; James Enright, 
krans; Maria och.O. Lindgren, 
krans; Julia och T. B. Netton, 
blomsterkvast; A. Wallman; stjär
na; Mr. och Mrs Pearson, blom
kvast; Mrs Olson, bukett; Familjen 
blomster k udde.

Vid kyrkorådets möte förtiden 
måndag, affattadee följande sor. 
geresolution:

Enär det behagat Herreo att 
genom en hastig död den 13 a- 
pril bortrycka från [vår krets 
Uyrkovården Hr Johan Wallman, 
genom hvars hånfulle vår för
samling förlorat en aktad ocb 
verksam medlem, så tiHkäonagif- 
va vi härmed vår djupa saknad 
och vårt innerliga deltagande 
med hans efterlämnade maka och 
barn i deras stora sorg samt vår 
uppriktiga önskan att Gud, nom 
allena kan hugsvala sörjande 
hjärtan, måtte hugsvala de sör
jande och starka hoppet om eu 
saligt återseende vid Lammets 
tron.

fic.
ma re påyr. 

kar byggandet af Canadian Nor- 
thom från Hartney och lofvar 
stora fördelar ifråga om stations- 
och bangårdsrum.

Pat Barn* I Calgary har kea- 
iraktatsenligt åtagit tig leverera 
3.500 oxar till Tacoma slagteribo- 
lag under denna sommar.

Några stavoner vid Morrlwey 
B. C. voro i staden lur att roa sig. 
Efter att hafva supit sig fulla och 
sk rålat, fingo de den briljante 
ideo att leka med dynamit. De 
stucko en patron i en tom ölkag- 
ge, sökte tända den men miaslyc 
kade», hvarpå en sparkade kag
gen, som sparkade tillbaka, lyck
ligtvis utan att döda någon. 
Sparkaren blef emellertid ganska 
illa tilltygad.

Mr J. H. Haslan har lofvat gifva 
#1000 som premier för träplante- 
ring i Aasiniboia.

Farmaren Wm. Page, boende i 
Canington, Manor distriktet be
fanns död i sitt hem.

Ett suOskred i Albert Canyoti 
dödade tågmästaren Downie och 
ingeniör Dodd. Trafiken var af- 
bruten en hel vecka.

Polisen lyckades i Vancouver in
ringa 7 herrar, hvilka roade sig 
att valsa med Bomans flickor, 
hvilket i detta land Ar mot lag 
och ordning, då musiken utgör 
klingande mynt.

Quebectldnlngarne innehålla var 
ning åt Ontarioprästema att ej 
drifva sin söndagsagitation för 
långt, då denna ej ur populär bland 
de katolske. Vore det ej på tiden

Styresmannen för Alberta Ce‘- 
lege am na i Edmonton uppföra 
en lämplig och tidsenlig byggnad 
för en kostnad af #40,000.

framför andra är

vet.
Den 11 dennes samman vigdes 

Mr. J. P. Nordin och Hanna Elisa
beth Wikström i Mr. Axel Olsons 
ståtliga residens, i närvaro af en 
stor skara af gäster. A. G. Olson 
förrättade äfven denna vigsel. 
Kortare tal höllos al A. G. Olson, 
Alex Stenberg, Axel von Holstein 
och V. Möller. Alla sökte att 
gifva brudparet några goda råd 
samt lyckönska dem på resan, ja, 
må de lyckas val.

Det förljudes att vi i en snar 
framtid skulle få ao flera ungdo
mar förenas. Ja, hvad är lifvet 
värdt att lefva, då man intet har 
att lefva för!

Vår koloni har nu en vacker 
skina af fullväxt ungdom.

EldsvådaPARLAMENTET.
Debatten öfver Grand Trunk 

banan drager sig småningom med 
möda framåt, a (bruten då och då 
af någon briljant talare. Lite- 
emellanåt göras förfrågningar, 
som t. ex. om Winnipeg nya 
postkontor, hvilket enligt Sir 
Wilfrids förklaring skall fylla bc- 
hofvet för 25 år.

Under' debatten har det kon
servativa partiet gång på gång 
beskylts att vara C. P. R:s tjena- 
re. Det stora bolaget antages 
nämligen vara emot byggandet 
af den nya Grand Trunk banun, 
anskönt det synes svårt att tro 
det. Hufvudbanorna blifva skil
da åt genom långa stiåckor, och 
orsak till bibanor finnes, blir kon
kurrensen så mycket lifllgare, 
hvilket blir till publikens fromma.

i Toronto.
1 Sär kväll vid 8-tlden utbröt 

eld i Torontoe grosshandettdistrikt 
och odelade detta distrikt. I en 
del af de stora byggnaderna fun- 
nos förvarade eldfarliga oljor och 
material och dessa byggnader 
brunno som facklor. En stark 
vind rådde, och det ena huset of- 
tor det andra antändes. Hjälp 
anlände från närgränsande städer, 
men först i dag på e. m. kunde 
elden anses vara under kontroll. 
Skadan anslås till femton millio
ner dollars. Det brända området 
omfattar 600 aere, 225 affärer 
skörtades. Staden är skräcåtsla- 
gpn öfver olyckan. Brandför
säkringen uppgår till 11 millioner.

’

KRIGET.
Debatten angående Grand 

Trunk Pacific upplifvades härom
dagen genom tillfället att lösa op- 
jxtsi tionens ledare Mr Border. en 
lexa om otillbörligheten ait nytt
ja stulna dokumenter som argu
ment. Han nagelfors ganska 
skarpt. Paptperen hade stulits 
från Hon. Mr. Blair.

Från utlandet
— Påfven, stackars man, är 

vid dålig hälsa. Han synes frukta 
anarkist attentat.

— Det synes vara afgjordt, att 
president Roosevelt kommer att 
blifva republikanska partiets kan
didat för kommande val. Demo- 
kraterne hafva ännu ej enats om 
någon.

— Blöd pesten har utbrutit i 
Tiansvaal, eydafrika. Upp till 
den 25te mars hade 55 
dött i Johannesburg, 5 hvita och 
50 infödingar.

— En rysk anarkist hade 
helvetesmaskin i sin koffert. Ma
skinen exploderade för tidigt éch 
slog ihjel anarkisten. Den gjorde 
ändock något godt, fast den “gick 
af’ för tidigt

— Ånekönt det t förra numret 
berättade attentatet mot konung 
Alfonso vis ides vara en olycks
händelse synes förhållandena i 
Spanien ej vara de baste. Premi
erministern blef häromdagen 
knifhuggen af en anarkist Trån 
Barcelona, 
sig, att ministern Castillo mörda
des för ej si länge sen torde anar
kisterna vara tämligen lifnktiga.

— Konung Edward tch drott
ning Alexandras extratåg urspå
rade i Danmark dock utan att å- 
stadkomma någon skada.

äga rum. Hvtlka tråkiga tim- 
E. C. Jennison har få» full kon- mar dg måste hafva ibland i Ot- 

troll öfver Kakabekafioders vat
tenkraft och väntas dett* gifva 
Fort William många för delar.

tawa.
I dag på kvällen afslutades de 

hatten öfver Grand Trunk Pacific 
C. P. R:s järnvägsbro öfver Sas- och segrade ministärens förslag 

katchewan vid Saskaton förstör- med 116 röster mot 61.

personer

des af vårflödet och det torde taga 
minst två veckor att att reparera
skadan.

en
Nordbor.

Våren, den 
af alla eftei längtade årstiden, som 
enligt vår beräkning skulle nu 
gästa våra bygder, ha vi ännu

SCANDINAVIA.— Superintendent Dillinger blef;
gifven ett varmt afsked från Re
gina, hvarest han gjort sig om
tyckt för sin vänlighet och det . . „.... , , .ej sett en skymt af. Snön yrarintresse han tog 1 stadens valgång. 1, ' ,i 1 nästan vildare fart nu än hvad

— Portage la Prairie får en ny han någonsin gjorde i vinter och 
C. P. R.-station.

Ryske kryssaren Variag har 
upp tagits och kommer snart att 
tjänstgöra å Japans lida.

Japans reaerve krigslond är ett 
hundra millioner Yeu. Hvad ar 
en yen? En yen år ungefar 50 
centa. En yen delas i 100 sen 
och sen i 10 milis eller rin.

Ryske officerare säges hafva 
svurit hänga amiral Uri som 
sänkte Variag för att hämnas si
na kamrater, som gingo ned tned 
skeppet.

Senaste nyheter omtala, att 
krigsfartyget Sevas topol också 
sänkte, hvar jämte ännu ett fartyg
skadats.

Amiral Makaroffs efterträdare 
blir Skrydoff, kommenderande 
Svarta hafs flottan.

Det säges, att general Kuropat- 
kin har anbefallt, att Port Arthur 
borde ölvergifvas. Ryssar ne gif
va ingen pardon, ty man hör ej 
af några japanska fångar.

Togo börjar nu rikta sin upp
märksamhet på Vladivostock.

— Ett telegram från St. Pe
tersburg aigcr, au cn japansk ar 
me kår har landstigit vid New 
Chwang. Japanescrnas ryck 
ning i Mnndscburict kan nu sä
gas hafva begynt.

Ett rykte går, *U en japansk 
kryssare sjönk och två andra ska
dades under striden den 15. Vid 
yolufloicii berattas om flera smär
re träflTiiingar.

nordanvinden hvisslar sin vilda 
— C. P. R:s inkomster börja. musik i knutar och trädtoppar 

röra sig igen. För andra veckan j och gubben Bore är färdig att 
i April belöpte de sig till #916,000. nypa hvarje individ både i näsa,

kinder och öron, om man ej ar Då man påminner
Terrltortalregeringen år beslu

ten att göra slut på skeppning af 
prårichöns. L. Louise från Mo>
monville dömdes i förra veckan ^ ^ ut dem troende att de 
att böta #25.00 för förseelsen. j ^ ku|mft ^ka föda under 2 «

Wllcex. rattegången uppsk jates j3 foto djup snö är ju orimligt men 
gång efter annan. Vår välxande hvad skall man göra, många krea- 
“Jerry" försökte lå sin borgen lar har redan uppgifvit allt hopp, 
nedsatt från #20,000 till $10,000, lagt sig på rygg med benen rått 
men den gubben gick inte och i vädret för att vandra till de 
aitter han ännu i “tornets djup”, sålla jagtmarkeroa, dir de bjudas 
om ej precis “fördold för världens på annat än “forkhåndlar”, ptok

snärtar och dylikt och kommer 
väderleken ej att blifva gynnande 
år jag radd att alla råt a husdjur 
komma att emigrera till den stora

nog försiktig och knyter in den 
väl, men hvad som värre är, vi 
lida af foderbrist lör våra kreatur

— Carnigie, mångmiljonär 
och bibliotekarie, har för närva
rande slutat upp att bygga offent
liga biblietek. Denna gång har 
han skänkt #5,000,000 till en fond 
lör sådana som skadate under för
sök att t-adda roäoniskolil.

— En af do 3 Chicago bandi
terna, Niedermoyer, har försökt 
begå sjalfmotd, både förmedelat 
intagande al gift och öppnandet 
al cn pulsåder.

öga".
Kinesernas Invandring. Trots 

det inträdeaafgiften för kineser 
höjto till #600, börja de anedögda 
individerna ankomma. Regerin
gen fick ej mindre an #27,000 
från det första partiet.

Stadségare i sanning. Col. D«- 
vidson och hans kompanjoner,
bättre kände som Saskatchewan NYA STOCKKOLM den 15 
Valley Land Company, ha af Ca April 1904. 
nadian Nerthern köpt alla stads
planer mellan Fort Arthur och 
Edmonton, omkring 20 till anta- eder ärade tidnings spalter, oraa- 
toL Nu skall man se, huru det ker torde vara många, men vi 
går för eg att sälja stadslottor till tem na dera nn för denna gång 
kreti och pleti i Staterna. H p toi verket,
hurra! Priset sättes belöpa eg Mlng* stormar har raaat, inö i 
till omkring eu million dollar. t maemr bar fallit, köld och många 

Kapptopningar -»i ntställfilngar svårigheter ha vi genomkämpat 
komma alt hallas hela sommaren denna vintet och innu synes det 
i olika städer på dagar, som ar- som den ljulva våren liter vänta 
rangerats af Minnea polis Attrac- pä dg, men under tiden är det 
boos Coy. Våra läsare torde många af våra ungdomar wmj 

intresserade i följande; Au- passat på tillfallet och giftat sig.

ängen.
Det ir sjukligt inom samhället, 

nästan i alla stugor är någon mer 
eller mindre sjuk. — Nuvarande prinsen ai Wa- 

jfl» har i dagarne besökt den ål
drige kejsar Frauz Josef i Wien.

— Under en snöstorm i dag 
begralde ett snöskred 100 gru(ar
betare i byn Frogelnts, Italien.

Till t«n**- norsk vicekonnU I sta
den har förordnate 1. n. Mr H. J. 
Smith, Real Estate Agent och svå
ger till förre vice konsuln Green, 
52 Merchanto Bank Bldg.

William Cnkauf, en arbetare i 
den nya Union Bank byggnaden 
föll från den 9de till 3dje våning
en och skadade sig, förmodligen, 
till döds. Detta ir den första 
olyckan och som man hoppas den

Alfred s.

Winnipeg den 18 april 1904. i 
kyrkostyrelsens vägnar.

Augustas G. Olsten ordf.
H. Hedström sekr.
— På fredagen afied å Allm. 

hospitalet hårstädes sektionsfor- 
man VosJyngs i Savanne, Ont., 
fader, Måns Olson, efter en kort 
tid förut genomgången operation 
för- krafta i magen. Den aflidne 
var född i Hiby, Blekinge 1854 
och efterlämnar h»r i landet två 
eöocr och en dotter samt maka 1 
Sverige.

Det ir nu Unge sedan eder kor
respondent upptog något rum i

t

någon har sagt att

Canada nyheter
Mcharda äömde A. K 

Knight i Branden tfli 7 åra fäng
else och 76 slag al den nioavansa- 
de katten för otefct med sina 
barn. 25 slag skulle gilvas då 
han aettnde till Stooy Moontain 

13 ds.

— Det t roa, att konung Ed
vard föi sökt att ma kl» fred mel
lan Japan och Ryssland akola ba
ra frukt, synnerligas! efter Ryss
lands sitta motgångar.

utöfver vara

■HBISH
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CaNADA ONSDAGEN DEN 20 APRIL 1904

saExcursionlGIN-PIblsER! Se hit i Farmare.
■* dir bästa Njur

ej virkar 5»
i närvarande tid. Pcngaroe återställas. oro 

per ask dier 6 Är Sr. 50- Till salo ps
ÖNSKA K NI BILLIGA Fa** m»eds^qp. BUK DA MEDLEM AK

K. CANADA Famieps Ce-operÉP hwém Mm Ii Lttoc* Utgtfvarc alla apotek hos

Bole Drug Co., Winnipeg.fr flfrar
ÖOO-BANANSSHs*r::::::::: och Ni erhåller: STOR RABATT på alla redskap Ni köper 

Vinst i form al utdelning på Ed ra aktier, maskiner, moderna både i konstruk
tion och kvalitet.
Om Ni tror pä t-y Um af coopcrativa t retag, fyll ut »etlanstående applikations- 
blankett och sänd den till bolai; ta adress: 4:> CANADA LIFE PUILDING,
WINNIPEG. MAN
skap. Största anul aktier en petson kan köpa *<• 20. Vi hafvn nu tusen 1 a Is 
medlemmar. Vår fabrik ii 1 tull voik»amhet oeh är det största eo-opeiativa
företag i sitt slag i veilden. Kan Ni undvara dessa fördelar?

rETT ALANDE.
Wm Vaa Horse, »krihrtr till Bota Ds ro Co.: H»"l« tisdag i Mars, April och

Ber härmed ltt fl rekommendera Gin PUls Under två ir hade de tre första tisdagarne i Maj ml 
lag lidit al plågor i btåsan. Tack vare GIN PILLer år jag nu lulisUn aad. Alla skandinaver aom önska 
digt återställd. Mina njurar arbeta ordentligt och min vikt har ökat- f^a homestead far af Canadaregc- 
mcd.ypd. Dette är « fMjd af redast 4 aÄar . ringen l6o acres land. Vilt ni köpa

,8 E Notie Itame «t. Und P* S*1* v,lkor <** ‘
Winnipeg, Man. nier m. m . så skall jag med glädje

gifva mina landsmån uppriktiga råd, 
om höeteu och lunginflammation ^ hsr logtn )M att siipa. 
vår och höet. Snufva, hosta och J Skrif efter rirVu!ir> gifver 
andra halsejukdomar uro alhnän- pri$er p* biljett och frakt m. m. Kar- 
nast vinter och vårtid. tor och upplysningar om landet med

Det år icke lått ntt (örklar.1, | dessa sändas friti. Aktningsfullt 
akap och okunnighet försjunkne jhvarfrjr viwa gjakdomnr florera! 
mmtpå aamma gång rofgirige vissa ir,tider. Uct synes icke] 
och ohermhertign prästerskap. «„„„ nigot ,kM hvarför tyfus"
Sisu veckaos motgångar vid anjaner ^ ; ,iuter pä sommaren 
Port Arthur torde ingalunda för- ^ börjsr på hösten, men så a> 
béttia det mismtfje, som man ^ ^ n,öjiigt. att vmti <•:
vet växer I de djupere, förtryck- ajunker j de oifura va 
U samhallf lagren. Visserligen gf,rande dem oh l-o am > 
wtår man på vakt för att vid min- ^ att flugorna sprid um 
sta tecken gripa och till Sibirien men dett ir endast gissning.-,. 1- 
utföra enhvar, rom söker med ord koppor trifvas vintertn
eiler handling upplysa det okun- to,de förk|,r»s däraf, att både 
niga folket, inro trots ellt detta, vaccin ^-j, k()ppgiftet stå köld, 
jäser det i tsarriket och man skul ^ kunna ej motgtä jamn, an- 
le ej för v Inros, om en revolution ak)->nt mjderar värme. Bristen 
utbröt. Huru mycket oskyldigt ^ ventiUtion torde eraelleriid 
blod roper ej ur de mörka, fukti- stor sk„idj gi(Vande giftet
P fängelsehålorna, från snart tiufålle att utvecklas Sensmoralen 
aagdl hvarje steg lang* vägen till Ugger dårför i öppen dag: frisk 
Sibirien» tosaväckande grufvor, ju(t oppna fönster och vädring 
från Polens förintade folk och se- aj rummen hvarje dag. 
nast från Finlands lidanden, trots 
högtidlig» eder! Turen må va
ra en vånaäll man, men han är 
endast en docka l de ryske boja- 
rernas händer. Vädergållningena 
limma nalkas sin fullbordan!

amir
UHk - ... »SS

Aktier #10 1 styck. Ingen atm:ui kö-tmnl medlem
:

Ih mmi
M ull
CAMABA,

Applikatiunsform for aktieteckning i 
FARMERS CO OPERATTVE HARVE8TING CO., Lid.synes rars botande for 

ryska riket eiler råttare sagd t 
hårdhandta, nujedystoa ochsjåli^ 
v tidiga adel samt dess i dryckeo-

Mae. Western Office: 45 CANADA UFF. BVILDINO, W1NNIVKG, M AN
(tioper styck.

I, the undenögned. bereby snbstcnhe for ami agree t<» take at par vahus, the »eratker of Sherr of the 
Cavial Stock of the Ftrraér > Co-operative HarnSing Machiue Cotnfooy. Limited, written above my 
signalurc bereto. atr.l I hc-ffb» covcntnt and agrrt* with the aaid <'0111; anv to pay the auitHi -t sub 
acr.-Ktl on «ÄdUaeitt and call, uutive of whicb mav be sent 10 mc by mail to ifllni henundrr 
written AJl moueys for Stock Subscrip loM when rrmitt^il must !«e sent Vy Rauk Ihraft, lort OÄc 
or Express Order Al! Stock Subscripfioos are NdhjtCt t.» the åiwtl of the floattl of thredorn.

Agents are not em« owered to solicit aubecri tkm» more than Tweotv Share» •:
All ayments mast be sent bw^be SeibacriV-' ti> the rmwnv*» Ile-doiF

Hewlohice: TOROXTO. 
10,000 aktier Aetorisctath ka^iUl fi,c»oooo.

Mir* SreasT
tftfénf från Crottp Reai IttaU

C. O. SWANSON. 
315 Jackson Street,

ST. PAUL. MINN.Profnummer af Camad* sändes

fritt på begäran till hvilken addreas 
M. hålst.

witnr** trv h >r*d aod «tcnl rtW

Expositionen i 
St. Louis.

>JETT' 

NTOR 1 
M>IN ■4Skulle det visa sig, att svenak- 

norska vicekooaulatet, aom nu
4

genom Hr Greene död Mifvit le
digt ef konsul Bagge I (juebec 
utan vidare bwatt» förmedelat 
utnämning af Mr Greecs måg,
Mr Smith, aå måste man synner
ligen aäga, att svenskar o. norskar 
hår fått sig ett ordentligt fat- 
tigdomabevi* tilldeladt. Emel
lertid år det en möjlighet, att 
förordnandet endast år tillfälligt 
och 1 eå fall har ju konsuln tagit 
den närmast till den döde stående.

Konsulatlrågon har för öfrfgt 1 
så många år varit en stöfceaäen.
Den oförbrannlige öhlen gjwxle 
sitt till att hålU gryten kokande 
under sin vistelse häratädea men 
efter hans af resa fogade man sig 
efter ödets grymma ironi, sem 
tillåt, att Sverfge-Norge, prete- 
stantisroen* urgamle förkämpar ingen är profet 1 sitt eget land 
och räddare skulle halva t® kon- är ett vålkåndt ordspråk. Detta 
sal en irländare och katolik, kan i dessa dagar tillämpas med 
Sysslan ir ju 1 sin helhet endast mer än vanligt kraft på en ’’ank- 
en tom titel, som bör inbringa fabrikör’’, som lår draga sin lön 
några middagsbjudningar och från ”Winnipeg Tribune”. Denne 
inga kontak ter. Så mycket bör lögnare per excellence har i da
man -• gcfc (g påpeka, att nog fln- garne, för så mycket pr ord, ut 

det män af både svensk och skickat de gröfste osanningar om 
2* ras hvllka borde kunna Winnipegs och för öfrigt flere 
anförtros vårdandet af lien k.ut trakter i väetem anigliga läge. 
-hukstempel, som häri landet oraakadtaf öfrersvämnmgar ete. 
utgör IL M. Konungens sttdlför- Det är 1 och för sig illa nog, att 
trådates sigill. Skulle ingen vi hafva en mycket seu vår, 
skandinav vara god nog eller kommet att fördröja såningaar- 
hafva lint skrifhord nog att vakte betet; tack vare denna sena vår 
och häi bergers stämpeln, bör vänte vi att undslippa vfver- 

Lagliga hand- svämningar på grnnd af snöns 
af doma- gradvisa afdunstning.

måste mat: undra på, att personer 
som bo här i Undet och vänta att

APRIL 30 till NOV 30.
Hes alltid med den »ukra banan
Northern Pacific

genomgående tig mellan 
WINNIPEG cich 8iV PAUL

Dagligen 1.45 e. m., anländande till 
Union Depot, St. Paul, 7.25 f. m„ 
tillförsäkrande den bä«ta samman- 
knytning med pnnkter

56der. Öster och Väster. 
Biljetter till alla platser kan kö. 

pas på Northern Pacific biljettkon
tor 391 Main Street.

Tåg lemna Water street-statio- 
nen, dagligen 145 c. m.

R. CREELMAN, 
Biljett-Agent.
H. SWINFORD,

General Agent.
391 Maln etr. Winnipeg, Man.

CANADAS Dominion Bank jyAN:D;A.^Å:iiliJ|^åLU.Ikapstai $».9ta».oeo. 
Kent tt ta,gch\ouO

Alluiån baukrfirelBV.
NORD-VEST

Sparbancs Afddning Genomgående t.ig till.Soiittle, Van 
oouver och Kooteney. 

Exkursionsbiljctler till Cälifomin 
Japan, Honolulu etc. 

Billigaste rosa till 
QA11LA LANDET.

För närmare upplysningar till 
skrif nurmasteC. P. R. station eller 

C. E. MCPHEDSON.
Gen. Pass. AgL Winnipeg

med bdgetA ranta.
Svenska, norska och dnuska penuiugat 

växlas.
Afdvlniui/skontor.

Alla seotioner med jemna numim • af Hörnet af Main veh McD«*mot str. 
Kronolanden i Manitoba och N odves Nivtli F.n-1 Braneh
Temtorieru, endantrgandes 8 och 2C. Main str-, invid U. P. It. stativnen. 
h vilka ej aro upplåtna för homestead el 
er reserverade aom ved-lotter för eettlar- 
ne eller för andra endamåi, kunna upp 
tagas som homestead af hvilken persoc 
som. helst, som fir ensam hufvud för cn 
familj, samt hvarje mansperson, som fy k 

18 år, till storleken af eh kvartsekt 
tion f 180 åwsree, mer eller mindre.

ANMÄLAN FuR TILLTRÄDE.

Anmälan göres personligen p& Land
kontoret i det distrikt, der landet är be 
läget, eller om homestead-tagaren så ön 
kar, må han, p\ begeran hos ”TheMinis 
ter of the Interiör, Ottawa”. ’ Co ram i* 
sioner of Immigration, Winnipeg”, eller 
tilldet reepektiva lokala Landkontoret, 

erhålla retlighet att låta ett ombud utta
ga tiUträdeebeviset för honom. Ru afgift 
af $10.00 crlegges för tillträde.

HOMINTEi D SUf Y UIIGHJCTER.
Under den nuvarande homestead-lagei 

sk a sky1 lågbetorna fullborda* på f oljan- 
d -'ätt, ne-bligeu: —

1) Genom att minst »ex månader bygga 
cli bo på landet hvarje år under en t r- 

r. in af minst tre år.

2) Om fadren (eller modren oin mån 
nen är död) till en peruan, som ar be
rättigad att upptaga homestead, bor på 
en farm i grannskapet af det homstead- 
»om af sådan person upptagits, uppfyll-.-*, 
fastskyldigheten uude- tiden före i>a* 
tenteta erhållande af an persen genom 
att vara bosatt hos sin fader eller noder 

8) Om en nybyggare har erhållit 1‘a 
tent pd sitt första homestead. eller ctrrtifi- 
at för utfärdandet af sådant Patent at«e.
-Lerat af i den ordning, som före*krifve«>
Dominion Lands Act, samt erhålit till
stånd för ett andra homewtead< nppfy IlA- 
skyldighetan under ‘.iden före Pa
tentets erhiijjando genom att vara^boaau 
rå *«tt föret» 1 omeefvad.

1 0«r« 1'vhvrgaret h4«# ■. 1 —-■“>>. • * a

Bouiesteai-Lageo.
Inbjudning

till aktieteckning uti Aktiebolaget 
Wetaskiwins Fantiareförenin?

Allmänheten men i synnerhet alla 
skandinaviska farmare som har 
sin afsättningsort uti Wetaskiwin, 
Alta.

Dr. O. Bjomson
Hör. WILLIAM & NENA.

Mottagnings! iij 1.30—3, 7— 
8 e. ra.

Om föreningsväsendets stora 
nytta och betydelse behöfves i våra 
dagar icke mycket ordas. Hvart 
vl ån må vånda våra blickar finna 
vi bevis för den gamla san
ningen: enighet ger styrka och att 
hvad en icke kan uträtta blir qfta 
möjligt, ja lått, når många förenar 
sina krafter till arbete för samma 
mål. Icke minst gäller detta för 
oss farmare, nästan alla som hafva 
gemensam verksamhet åro organi
serade. Arbetarne äro det. Köp
männen åro det. Induttriidkarne 
åro det. fcnaast farmaruc stå imiu 
i de flesta fall utan organisation 
och åro därför nåstan rättslösa gent 
emot dessa kombinationer, det 
torde därför vara på tiden att vi 
vakna upp så vida vi vilja löra en 
något så når mänsklig tillvaro i 
detta vårt nya fosterland. Att här 
upprepa huru dessa kombinationer 
behandla farmarena tillåter icke 
utrymmet, men torde vara tillräck
ligt kåndt af hvar och en hvad lön 
han får försitt mödosamma arbete. 
Dårför låtom oss förenas för ett 
stort mål, vårt gemensamma bästa.

A Komitens vägnai:
C. Olin.

Resande Ögonen
i Skandinaver.Se hit! böra väl bevaras under alla åldrar 

och förhållanden. Mllrk noga att 
ögat provas noggrant Innan glasö
gon anvikdas. Hulvudvärk och sve
da i ögonen garantera vi att kurers.
Winr ipeg OpticaJ Co. 414 Main »t
den största och uteslutande glasö- 
gonaffar Nordvestern.

Or. Pbtth Mamtgta
Mclntyre Block.

The Olympic 
Restaurant

Vi hafva just emottagit tre järn
vägsvagnar med möbler och äro i 
tillfälle att tillhandahålla Billiga och 
Bättre flÖBLER till de lägsta pri
ser. Se här några af våra priser:

130 A BD från $10
r

Yorkton, Assa.JÄKKSÄNUAR med fjåderatiUluing S CO 
BYKÅ och KOMOD

Tel. 1681
som är den bästa platsen att besöka vid 

Eder genomresa.
$12.00

FuBMAKSMOBLER, extra flin »20.00 
SoFKOR, klådda med Velour 

Utdraga,
Värktyg, Granitgods och Spisla 
samt järnvaro säljes hos oss b.ll - 
gare än annorstädes i staden.

S8;C0
L. H. KIHLflAN.

Ägare,
7.ordu.

sysslan indragas, 
lingar kunna bevittnas 
re, al hvilkä det alltid tinnes cn 

Seken är ju som

Dock 5 Ibpavje Ib cmLEONS. Vi utbilda till affärsskicklighet. 
Vi undervisa i det s. k. Budget
systemets BOK HALLERI, samt sl- 
a till en HANDELSSKOLA höran
de ämnen. Skrif efter, eller besök 
oss för vidnre upplysningar.

Aftunskol lör dem, soro öns
ka lära sig engelska språket.

G. W. DONALD, 
Sekreterare.

öfver hela landet bör
| rådhuset, ■
ssgdt ånnu oefgjord hoppas vi, och växa upp och förltofras i samma 
konsul Bagge låter nog höra af mån, Itnnna vara hufvudlösa ech

kortsinta nog att nyttja sådana 
ord, hvllka naturligtvis med stör
sta begärlighet upptagas af de 

Det moderna lifvets brådska är p-Qreuy, Staternas tidningar, som 
Ingalunda inskränkt till böiser, 
järnvägar, stora butiker o. s. v.
Den har funnit sin vig in i farm
husets kök, ja äfven i skolrum
met, hvarest barnen lära sig läs» 
på ”jänväg” i stallet att rom föri
nyttja a. h. v. och »tafningar. 181

En trött husmor tanker för »ig fot ^ ntt folk må8t rad
själf: nu skall jag livila mig och ^ med båÄr cte- utgå från ’-pro 
sitta ner i ro. Vips kommer en ki|. j staden måste man ro
väninna, som h.r något något be- ^ k-jL 
*>k vid hand och så glömmer 
vår husmor sitt beslut och följer 
med. Vore det ej på tiden att 
fruarue liv ilade sig emellanåt.

MAS0N & R I SCH 
PIANON

Main Street

S. Strömsen. Skand. Kyrkor i Winnipeg.sig. finnas, ty de äro kända för sin 
smekande lon, qalitet oclt hållbar, 
het. Att ej ha ett af dessa pianon 
Hf.delsammn som n't sakna huf- 
vudfaktoren i hvnrj ■ muslkaflskl 

nöje Vi sknl." uoska vi- i
t, ,-rr-i i’t Cl-c -■ I» vrof -Iiti jn-i ;i -

L. B. Hedin.
■telw Ohio, Rtid^n TtÅA-la, > 

Lucas Ctivutv. ,
ta.ar J. OEE*rr »vlr Bti han Är t>:>

------i ftj ut ki r. J. Civtiirr A Co-, som t u
•Mr I itedra TnWo, ttflmndA ftOTOty <vh MM,•ch

Q V. EV. LUTHER. 8IONSKYRKAN, 
hörnet af Logan ooh Fouutain «fc 

SOiulagar: Hugmeeaa kl. 11 f. tn., 80n 
-tagiHkula kl 3 o. m. och A ftontftng kl.

Ungdoimmfite 24ra och Me tnrule 
cen i månadeu. Veck«igtt'1st.j^u*ter hvai 
je o?i*dag*aft' U kl. 8.

m1'rilrido, Mmnda rom 
firn;.t T'.ll total* #-nogärna se, att så många af deras 

bästa krafter flytta öfver till Ca- 
nada. Ingen beklagar sig öfvei 
att sanningen meddelas — väde 
och vind .bero ju på högre m»l 
- men då dylika kolossala lögn- 
rom att R--d River på 24 timm

ennotia ai
t fall af Va-

Frank J. Ckeoey.
el tar mig och nndwskrlvll 1 min når-
O* December lb86.

tor hvart es-3a 
b«>Uuf vid brnkot 7 * ÄKTA

Aopenhams SnusAtlkU^tUF - OUon,
A. w. Olearon,

SoUar! ua PnbUcue.
Otres tag—« tnvtiM och 

it p4 blodet ocb elemLioroma l eysto»•■vr zs&src'.. t.m., o.
Hlr bm *11* »potekans, 78c.

{ BiUPe Feedly Fllle hro de båsta

IH3 I-M Fnnntsin

HiU<( Cat

kMyrs. JHOMBUK6 p/ruu PROZES

huri
den berömda

msiuä-te*.. 4,
lit»’ 20 -.re., r )

In ggnuder «aiut wau.Ui L«tlv« 8v *. i
ordentligt inh gna*!<

Hvtrji huinwte*ii*tA gare *om hrisr« 
i att fullgöra bomeeto<idlagt.u8 skyhlig- 
heter, riskerar attfå.»irt hvme-*t«ad an
nulerat oeh öppnat för nytt illträde

tJ. tXORKLI., Faktor
Kountaiu str . -.v6

Hé*. .
iivigtji.mg.u

iiD öviHvnu pri-*.

Hjrrkuskvdrk, kl. Uivskor- 
Telefon 306.

Adr: 6or. ROSS & NENA S

t-etIPartipolitiken har sina sidor. 
I Toronto har ett halft dussin 
män dömts till fängelse for läng
re och kortare tid, som följd af 
•vek i stadsvalen sisti året. Bland 
andra märkes en öfverste Qray, 
redan gammal, som i många år 
förtjänstfullt tjenat samhället och 
no måsto se sin* siste dagar för
mörkade med att aftjena fingel 
sestrafl, medan de, som äro ledare 
cch upphofsmän, gå lösa och inne 
hafva Inflytelserika platser både 
inom köpmannavärlden och poli
tiska cirklar. Detta passar illa 
det konservativa partiet i Ontario, 
hvtikas vänner och hand tian gare 
nu lida för gärningar, 
samma partiet enligt ifrigw be- 

alltid alskytts.

K/XDINAV. BAPTIS KYRKAN, 
hörnet af Ellon och Logan Str. Sön- 

dag*gcdst>nst kl. 11 f. m. Söndagwkola 
kl. fla.a rid Loaise bridge, Aitonguds- 
tjpinet kl. 7.00. Bönemöte ou«wlagar kl. 
9 e. in. Ungtlomsm"te fursta och tredje 
fredagen 1 mittfadtn.
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REFERENDUM
fabricerad af

HAVANNA syndikate cioar
Tmm Ma**» 

Dt STONS 
Copvniomts Ae.

' "iS^r-S
BBGARAN OM PATENT 

kall iulemna* vid »lätet af dc tre flwo*, 
till den lokala land agenten, underagei; 
ten eller Hoineetead inspektören . Innau 
denna begäran insände^, måste wttlaeeb 
gifva sex månaders skriftlig notis tiH the 
Commwioner of Dominion Land*, Otta
wa, att han ämnar uttaga patent. 

UNDERRÄTTELSER.

A setxtlng a Str*föSirÄ .Skulle Nobelpriset rom tilldete- 
des en fransman och hans hustru 
för upptäckten af radium vara 
bortslösadt? " En engelsk lord, 
Sir Wm. Ramsey, påsUr, att me 
tallen skall upphöra att flanaa 
till om 1150 år. Vid den tiden 
torde fransmannen hafva lefvat 
upp sina 160.000 franca och No
belfondens räntor återhämtat Mg 
så att kanske penningarna ej kas- 
tat* bort ändock.

C. T. ALLBUTT >n?S
'joliSe

(1. A. JOHNSON, p»*U.r
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Bostad pAölen »St. invid Kyrkan.ARTIST ORH PHOTOSRAF. 

har C-fvertagit

13ell Pl|<>t<> Sf^4io
207 PACIFIC AVF.NUE.

Ni skall finna att i denne gamla, säkra 
och ‘*up to date" Studio tås dc bfista 
resultat i staden.

N«:r jsg nu varit förenad med denna 
Studio »edan 1884, har jag nöjet att tacka 
våra kunder för deras förtroende under 
det förflutna och hoppa* att få behålla 

i framtiden.
Kom i håg platsen

Bell Pl^ofo Studio
107 PACIFIC A VENUR (Nordsidan}.

ihi-V, The Eicelsior Life Iosnrdoce
För våra populära och re»oi.abli 

Lifförsäkrlngspollcer hänvänd eder 
till undertecknad för vllkoretc.

Pe*gar utlåna» på Farm- och 
8ia<i»egendom mot låg ränta, där llf 
försäkrlngspolice finnes.

A. HALLONQVIST,
SpecUl »gent, Ellen 263 »t.

Siabl \mm, Orter lollatas af 1 
Nordstrom. 371 Aleiaaier Are. SA

* M2* Y0lt
n- Ii. C-Co al x yaniriude invan Irare erhålla på Imxni- 

grantk-mtvret i W iunipeg eller Dominion 
Leu-1 kontoren i Manitoba och Nordveät 

rriuirierua underrntteher oe det land 
a % öppet för tillirfide, ocb fria tjens- 

u kostnadsfria råd och upplys 
ningar samt hjelp fur att tiDfötnäkra »iy 
ett passande »tycke land; aar.»t klara or 
der rättelser med afsennde på laad.ekog* 
kol- vvh nuneraUagame aÄvdiapoi Kxwx» 
landen i jemrägsbeltet i British Coluro 
bia, erhålla» på begäran ho* the Secfct* rj 
of the Defc unent of the Interiör Ottawa

itvutk-Xiigrltka orHItvcker till sa
lu å Canada* kontor. Ni behdfver
denAmerican

HARD and SOFT
11.00

3be iQinnipcfl Coal Co.
C. A. HUTCHINSON, flgr. 

Office: iab Hlggins Ave. Tet 200.

1 38,60 def. Iaf det
Herr-

[PROMPTLY 5ECUREHI
imrwtiwg bock»oc » Mc*p » »i ,M aBe »nlnåkg.-,

Petente pretated tfrmngb Itsrkn ft Ma-tionr«c»4ve»p*l*l aoVre w cbwgs :o
OVtfMO»r**p*pfr - ■ . : fh:- •
Ihe Xk-mioioB
tJSS??irr*'r ' ’’ «»=■*«>
”"MARION k MARION
Staten t E*pert-s end Selleitor» ---- I Nm» Verk UH a ir». nmupti

Ekipering.kimDet synes ej vara mödan lönt 
att locka våren med fagra ord 
eller ömma framr. "No kjero 
ho" kanske drager bättre.

LIKBESORJARE 
J. Thomson & Co. ■Skjortor, Kragar, Halsdu 

kar och näsdukar af Silke 
samt töröfrigt al’t som till 
bör en första klassen Eki- 
pnringaaflor

Våra varor äro redbara.
Våra priser likaså.

White & Manahan.
500 Main Str.-137 Albert St .

WINNIPEG.

Logen N:o 10
Framtidens Hopp

af L O. G. T.
möter andra och fjärde torsdagen 
i hvarje månad, kl. hali nio c. m. 
i Fairbanks Hall, hörnet af Main 
»L ocb Sclkirk ave.

th» Cvmuiiwiner of lmieigraUoo, WitBåde doktorer och patienter tro 
att åratider och sjukdomar stå i 

hand med h varann. Vism 
sjukdomar graamra vintertiden, 
andra om

nipeg. Mau.; eBflr till någon Dotaiale 
L*itd* AgF.nl i Mamtobe.

Ja ii i<» A. Smarlé ?l
V ' Inrikwminis er -

601 MAIN STREET 

Midi emot City Hall. Telefon 1.åter

Clark Br & Hugheshöst och Tår, då N B. -- Utom <Se**e »iiåtiuu.i»u, ij 
hrilk* vfvanstiLår e firceduiiig bätifih 
flnrtw tuseotal a re» af bördigt Ui. i titi
gecgliga för an ende eller k8p frår 
vigår eller andra årmur

: gåttpn*mti,‘ af en ny sort såldes 
nyligen I Nottingham, England, 
lör det höga priset af *».00 pr.

temperaturen plötsligt 
1 många teti gifva tekte stod Alf. Egskll, l. d. 

3$4 Ross str.
186 JAMES STREET EAST

O». Koppor t. ex. äro Ambulans samt hvit eller svart 
Tintarsjukdom; tyfus förekommer likvaga. Telefon: Kontoret 1239,
åt
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CANADA ONSDAGEN DEN 20 APRIL 1004

iaeriet hålk i val alttid i du kommer hit och tigger för den 
nia! rår tid ut — och me a be. i stackars baron Iaachar? Jo, dir 
gir jag icke v 

'•Ädla bjärta!--
”Bah, jag år icke sentimental j ugonhäcket inne att utkrtfva sin

tala om min altar, skuld, därför att du senast i mor- & 
ae fick besök af hans affårsombud, M 
som ölverbragte dig hans sista I 

"Den dar gruikoocestiooen!'’ uppfordringar att betala. Den Jj 
”Ja... Baron Issachar skulle otacksamme påminner sig icke ■ 

icke knussto på slantarne.” längre, att ban varit din gode vin ^1
Hvad menar du med det?" och att du i gengäld för den åra,
"Herre gud!.. .Det Sr |u Umli som du bevisade honom genom 

gen tydligt.” att vara hans gast, nöjde dig med ” . -
Nå, hvad då? Skulle han kan- e» anspråkslös recett af två tusen Cafiada Permanailtå >> CSteiTI VaiiaUa

louisd orer hvarje afton på bacca- 
"Det suger jag icke... Duskul- rat. ..Ja, det var en afgjord öfver- 

le ju kunna vara alldeles okunnig enskommelse—det var diu flytt- 
om det. Allt beror på, hur det ningseroättning, och du flyttade 
göres. ..Men det kr svåra tider... också bara for ersättningens 
Vi furstar ha ondi om fickpen- skull. Men nu finner han det (or 
gar. ..Jag tror, att själfva Vilhel dyrt, i synnerhet om han lägger 
minn .eke skulle taga illa upp... | till de andra småsummor, som du 
för sin välgörenhet. Med ett värdigades låna af honom. Han |

finner, att äran af din vänskap 
icke längre är värd så mycket, 
och att han btifvit lurad på affä
ren. Och han uppfordrar dig att 
betala, sak samma på hvilket aätt 
.... Jo, du äi mig nog en fin 
prins, du! Din stackars hustru, 
som lefver som en nunna, förkroe 
sad at skam och smärta, grät för- 
tvifladt här om dagen, när hon 
talade med mig om dig. .. Du har 
missbrukat allt så vanvettigt och 
rått, att du nu sjunkit ända där
hän att söka efter de mest . .ex
centriska sinnesretelser, sådana 
som föra en vanlig privatperson 
till lukthuset. Du började 

sak haejordägarneprloritetsrätten, med att sänka dig till 
och eftersom de bjuda garan- gatslinkor och pigor, och du för
tier..____ klädde dig för att läpa efter»älven

tyr på krogarne. Men snart var 
icke ens det tillräckligt för dig..
En al polisens sysselsättningar ar 
alt skydda och försvara dig.... fa 
Nej, nej, jag ämnar icke betala ^ 
igen din jude de pengar, h varmed fa 
du tillfredsställt dina laster, ä 
Kungligheten är icke en röfvar- 
kula!”

Orden haglade ner öfver Otto 
som hårda slag. Han var likblek 
det fräcka leendet dog bort för ett 
ögonblick, och läpparne skällde 
en smula. Men han behärskade

Eder Helsahragtriktning
leg |c- i detta qålsCJlMiod, då 

ihärdiga tanken på att
hindret och bryta sönder 

del, ajftlfva förnunmeiaen afhiud 
ret försvinner, sch vansinniga Men låt 

r. Och han er eöer sublim* handlingar utföraa. Jag n.tmxkf redan ett par ard dår 
Med ett ord, Herman lefde i ett om för några dagar sedan ....•* 

■tt hrad d«gs tillstånd af moralisk nan

$KUNGABHEi
1

> men
twi
kg Med

»ej,I låtfver va a*tig om Ni drickerför att <ia är skyldig honom öfver 
tolf millioner, och ban nu anser

måste
REDWOODS*

LAGERm

i Af
emedan deila bts-r är garanteradt 
absolut rent, och äi omsorgsfullt 
bryggadt och lagrad t.
—------ Degar det öfveralit--------

at$ an tomt
* - . n* - mrnaam •*** “ Kl

Som han för ölrigt bevarade E. L. Drewry, Mfr.,
WINN1PEQ.

förhatligt
hela an klart anktbet, bestämdeForte ech ohegnptigt, ifall ki
han ajäir de v ilkor, under h vilka 
folkdemon atrationet» skulle tiUi

lyfl» iKarmeäter-
-m talar

tas att åga rum. Demonstranter
akulle aarolas på Kaalanjetor ske erbjuda mig parningar?" 

get, tåga längs kajerna på högra 
flodatrandeo ända till Tre- konun 
gmrvlorg, sedan följa de stora bo
ulevarderna och skingras vid 
BU korset*-planen På hela den
na sträck» bestämde han de vakt
poster, som skulle hållas besatta 
al trupperna, och de byggnader— 
kammen, banken, kungliga bibli- ord... tre millioner a ro icke att 
oteket— på hvars gårdar och i förakta...” 
hvars kållarvåuingar kavalleri ”Det är onödigt alt fortsätta." 
och infanterireserven skulle hål-1 "Hvarför det?"

hundra år tillbaka — vid
d*n* MORTGAGE CORPORATION.förstau han, 

bryta en i Atdelaiugskoator; WLuuipeg.ItufTudkoetor faostn.
PBOfilnKSr utlånas pA fastighet ri ■ !*: 1 '. lävsta gällande räat*
Farmland till salu- KOpare akall Ii na ilet torrtelaxtigi ait ex 

aminera Tär lista först. Skrit cftei vidare upplysningar tillw- "• yStSE-
Npar bankndepwai t Inner gttve* t procents ränta

-» och tradition Kh thstän sjålt kom 
i dm mänskligs barmhärtig 

förneka
fris alh,

tOlmfc 
då bytte 
"Sprid harm icke ut <tat vidare

------För ölrigt
tro er."

ata
ech

en hel Stterad at konungar...
sig, teg npp ur

vek upp, 
afete tida nsed ut-

Därpå eatta 
fickaa ett äret, 
och låete

IVI.HeHborn drog tig tillbaka, 
ala förhlufad. Kom ihåg att Kddya fSrhyduingspapp är den bäste

marknaden. Den är mycket starkare än andra pappsorter 
samt drager ej fukt eller gifver någon obehaglig lukt från sig. 
Bästa majerial att använda för hvarc sig det ena eller andra 
byggnadsändamålet. Tillskrit

af en andäktig kristen, 
begrundar m helig text 
.Ja, jag ikall nog tänka på 

er, icke mers ån andra dagar, 
med mera ängslan. Jag vet 

vil, h vilka lörlärliga råd, eom de 
politiska personlighaäerna i,erom- 
gifning skola ge er, 
juleke lywnatill dem?. .Det finne

"Förstår du icke det?"
-'Nej.-*
”Det ur sant — du kan icke 

förstå,” sade Herman och ryckte 
på axlame.

Ottos panna lade sig i veck, och 
han fick en elak blick i ögonen.

“Hör på Herman, det är vä. 
icke ditt allvar? Hvad har du nu 
förebrå baronen?*’

”.lag har ingenting emot ho 
nom — jag vill icke, det är allt
sammans. Jag anser, att i denna

las färdig att rycka ut vid första 
order. Hen drog försorg om, att 
deam försigtighetaågärder lörblef- 
vo fullkomligt okända. Han be 
möda de sig att förutse allt och 
att ge de mest noggranna instruk
tioner. På de punkter där de
monstrationen visade en uppro
risk prägel, skulle man med lån
ga mellanrum gifva tre anmanin- 
gar att skingras. Om dessa blef- 
vo utan verkan, skulle en kaval- 
1 eri achock göras, men långsamt 
och utan häftighet. Men under 
inga omständigheter skulle kaval
leristerna tt draga värjan eller 
fotfolket ge eld annat än på Her
mans uttryckliga order. Telefon
trådar löreoade hans ar betskabi
nett med generalguvernörens i 
Marburg rum i andra ändan af 
slottet och med alla de af trupper
na besatte vaktposterna och bygg
naderna. Hvad än hände, skulle 
sålunda endast en eller par mipu- 
ter »flyta mellan aflämnandet af 
rapporterna och prinsens order. 
Han hade alltså högsta ledningen 
af dagen, liksom ban ville bära 
hela ansvaret därför. Guvernö
ren i Marburg, general von Ker- 
sten, en gammal krigsbuss, som 
endast frågade efter sina instruk
tioner. fogade sig i allt utan att 
göra någon annan reflexion än 
möjligtvis den, att prinsen var en 
”civil” med konstiga ideer, som 
man måste underordna sig, därför 
att han var prins, men att han 
nog för resten förr eller senare 
sjäif skulle inse nödvändigheten 
af att återvända till de gamla 
håfdvunna sätten.

TEES& PERSSEi*.
Agenter i Wlnnipeg.

Alltifrån deu dag, då hans lar,
ni skallkung*, öfvsriitit tia aakt åt

Alberta=landju kanske biand deam stackarstag af de 
kometer* människor några elaka och mån

ga okunniga,
»r allt olyckHf a.— Hys lagen 
fruktan för dem,ni,deras \ån. För
bjud att

ti* ministrar mdet finas fram-*, tel

mvatl djup 
hade han icke bltfrtt ryckt ar sia 
dröm, och genom det ihärdiga

våå*
ban ieem sig

i ett af de bästa svenska distrikten. Vi hafva en stor 
trakt, hvilket vi utbjuda till salu för billigt pris och 
på lätta vilkor, i större eller mindre egendomar, bru
kade eller obrukade.

Åfvenså 6oo tomter i den nya staden STOCK
HOLM i samma distrikt.

Detta år ett enastående tillfälle för landsökare, 
enär denna plats år

retar upp dem ge- 
att skrvVumt utbreda förbe- mta ako

fbod af energi, lika stor aom djäri- 
i ha* plan. Endast tre 

•Bar fyra gånger hade 
ligbet tfflbragt några timmar hos 
Frida i lilla ekogshuaet. Han b*U

visserligen begaf ban alg på de

tryckande, innan man vet, om det 
bitr någet att undertrycka, och 
jag svär er, att de icke skola göra 
något er .dt. Folket är ädelmo
digt aienadt mot den, aom behand
lar dem med ädelmod. Bind dem 

det förtroende, eom ni visar 
dem.... Betänk bara, min dyre 
herre! om en enda af Jesu fattige 

som åro goda, och aom li
da oskyldigt, skulle dödas af er, 
bana naturjga beskyddare, och 
det därför att ban ropat ut sitt 

.... Nej, jag kan icke ut
härda den tanken! 
leka namn, utgjut icke de olyck
liges blod...."

*'Å, Frida ! min? lilla Frida!... 
Nu har jag undMtt nattval den!"

m’ Mindre än baronen. .Han rår 
om sextio tusen hektarer skog häi 
i Alfanicn... Vi ha honom att 
tacka lör Marburgs spårvägar... ”

”Det vill säga, att han har oss 
att tacka för dem — tyvärr! Jag 
tycker för min del, att det finns 
tillräckligt många andra sätt för 
honom att draga nytta af sin htJf- 
vn milliard, och att det icke är 
rätta ögonblicket, när den sociala 
frågan befinner sig i en kris, att 
bevilja privilegier åt dem, som 
redan äro alltför rika. Mina skäl 
äro fullt klara, som du ser.”

"Jag skulle kunna ha mycket 
att svara dig, och det ganska för- 

uaker till pä kr.pet, men 
jag vijl icke förspilla min tid i 
onödan. I dag är du som att kö
ra hufvudet i väggen... Vi fä ta
las vid om det en annan gång... 
Men hör på—du sätter mig i en 
något falsk ställning vis-a-vis ba
ronen. Jag hade låtit hoppas... 
1 alla händelser tycker jag, att vi 
uro skyldiga honom en liten, er
sättning.”

”En ersättning för hvad?-’
”För hvad han förlorar genom 

ditt afslag.”
”Hvad har har förlorat genom 

det?”
”För fan, det som han begärde 

af dig.”
”Din logik är beundransvärd.”
”Med ett ord, jag har vissa... 

vissa affärer med Issachar.. .Och 
om det bara vore för att hjälpa 
mig ur klämman, tycker jag, att 
du kunde göra något för honom... 
något som hjälpte honom att tåla 
sig, och sota i synnerhet bevisade, 
att jag talat för honom... Tänk 
på, att baronen är en makt, och 
att det skulle vara oklokt att för
arga honom.. . För resten, skulle 
ett lappri göra honom förtjust. 
ett simpelt bevis på aktning, och 
som icke skulle koste dig ett 
öre.*-

;<S ALBERTAS TRÄDGÅRD 
The Red Deer Land Co.,

Red Deer, Alt.till

afoob tabute ti-

Crotty ,Love& kmp.* tvthrehmil och farhågor, väg
rade han obevekligt all inlåta tig 

<te offent-På Båg
liga ai

I vår kär- Real' Estate 
Agentur.

Hftli k* U inskränkt hofesremor 
niotet tUl dat stftagt nödvändig» sig.

”Hvad vill du. jäg skall göra?
.. .När man har tråkigt.... Om 
du visste, hur tråkigt jag har... 
För resten skall jag underrätta 
dig, att hvad du nyss sade, är be
tydligt öfverdrifvet... Men efter
som du nu vet allt och till och 
med litet mera, än hvad som verk 
ligen förefinnes, så hjälp mig ur 
knipan! Du ser ju, att om jag 
vändt mig till dig, så är det där
för att jag icke kunde göra annat 
... Hvad vill du, jag skall taga 
mig till?”

Hitta på något sätt. Salj ett 
slott, ti roten bach är din person
liga egendom."

”Öfverlastadt af inteckningar, 
kära du”.

”Gör dig god vän med någon 
annan bankir di.”

”Således vill du icke göra nå
got för mig? Lägg märke till, hur 
tålmodig jag är ... När allt kom
mer omkring är du ändå min bror 
och om det ger dig vissa rättig
heter, såsom att säga mig obehag
liga saker, så medför det också, 
tycker jag, vissa sxyldigbeter för 
dig..."

”Ah, hvad gör väl det, att du 
är min bror? Som om det betyd
de något för oss furstar! Ha vl 
någonsin älskat hvarandra? Ha 
vi ens någonm känt h varandra?... 
Tror du inte för öfrfgt, jag vet, 
att du hatar mig?”

"Jag?..."
I det samma hördes ett oredigt, 

högljudt sorl utifrån. Det var 
troligen försenade skaror, aom be- 
gåfvo sig till mötesplatsen för de
monstrationen. De båda prinaer 
ne lyssnade; i opén blefvo tydliga-

Biter och skänkt till Karbwgs 
uaderetedskai* de Farmland r illa delar af Nordvästern till låga 

priser och lätta villkor

Stads Egendomar, den .största föterkning
på Hus och Tomter

•»
Han kände sig åtej lugn och 

från dessa o-tillitsfull, som 
skyldiga, kärMtaftrite ord en out
sägligt ljut visshet »pridt sig i he
la hans varelse.

1 btejpn Wute den* frikostig- 
hat ytterbgate ftfcat

b* hade icke för
stått att underhålla den, då han
ritat. LÅN Å EUENDOn.BRAND FÖR5ÅKRINU

Besök vårt kontor
•I-afen

515 Main Street. - Winnipeg
mldt emot City Hall

Detdrig vlwdetig ftte 
tycktes
tig nteeuiska ett jaga efter ova 

. ech aUA

ovärdigt en fömnl-

lefveep,
16.han på förhand ver s»‘r er

om, förefölls honom teke stl , 
■irot rimligt förhiBw*^ till den 
rtefA htrtjsesä, b* '.Jierkånde sig

Skandinaver.
1 min Bot k'.finna* de BÄNT A

SE HIT"Kan man lå såga dig ett ord?” 
Otto Inträdde, synbart upprörd, 

men med titt evinnertiga spefulla 
leende spelande under den rödak- 
tiga mustechen.

"ögonblicket är just icke v ål 
valdt," sade Herman.

”Man trallar dig ju aldrig, nar 
man vill.. .Och—uppriktigt sagut 
— jag har icke annat val. För 
resten, i dag eller en annan dag.. 
För min del är jag fullkomligt 
trsnkil.*’

14.

(5 v o c e v t e rjl hans tillbak»dra- 
verkat a fk ylande på 

aom icke kunde gima an- 
F*r angartia därtill. Når riksför 
'•jamliogeh vanställde påragraf 
efter paragraf af kooatituttonaför 
ateget, hade loUttodanw anklagat 
prineeo (är att vara hemlig med- 
brottating i den* komedi. Ock 
når det biel kåndt, att han tillät 

i, ten* det de, 
wa&f, »tt det var en snara, 

aom ban utställde lör folket 
Hwman v iaste allt detta. Han 

hade (Bruteett det, och han fogade 
tig undergifvet i den oundvikliga 

■ mbeten, 
bos m del 

•f hopen kände Herman, ett han 
■ ‘ ' tig en doft jiaand» op-

Strålande varm, nästan som på 
sommaren sken solen från den 
molnfria himlen denna förmid
dag den första oktober. Man fick 
icke räkna på något regn, denna 
regeringarnas utmärkta bundsför
vant vid gatupplopp. De demon
strerande hade himlen för sig. 
Herman gladde sig uäröfver—det 
experimet, han ville försöka, 
skulle därigenom bli så mycket 
mer algörande.

Han var ensam i titt kabinett.
En ordonnansofficer stod vid tele
fonen i rummet bredvid. De för
sta underrättelserna hade tyckts 
lugnande. Öfver tio tusen ar be
ro hade samlats på Kasto njetor- 

iget, utan oordning, nästen utan 
ett ända rop. Och långsamt, i

alltid på lager till miijllgaat lägsta prlaer.
Mina Skandinaviska Importerade varor äro alltid 

slag och tagna från redbara firmor.
Kunder kunna hos mig vara förvissade

af bästa

MjP*. I om redbar behandling.
Orders från Landsorten expediera» skyndsamt. Hodes om lands

männens benägna bistånd.
P NELSON-Telefon 1783. 412 JARVIS STR

Skandia Hotel”Verkligen?**
*’Ja, iaatsn du icke anstränger 

dig sårdeto att lugna fredligt folk 
vare det aagdt k tan all förebråel
se. Jag känner ja di* ideer. De 
inbfflar dig, att di* tolf eller 
temtoo tusen proletärer komma 
att göra tin lilla promenad helt 
beskedligt, ech att det är tillräck- 
ligt att icke förarga dem, för att j

sas#
*•*,?* ■^en ,’*r,,tiBdiet En djup tystnad härskade rundt

’<Det är myckat eekoit. Ett af Ick' ett
. . * hördes från de .nnu ode boule-
* "h**"*1” * * Mn. «,h kitjerna. Bmm.

t********™***.kommor att fBrtiggå 1 lagn, eUer Qao Unkhs ^ de do(va b 
ockK m*ter du dig, och då kom Ä „ -c|( |rio folk.
w du massan därLta, och som närma-

ö*onblfck’ehu
“T,.T , ____ ra man ännu ingenting hörde.
att Ni * smetament manaaptnan T^Mdan tr_ckte honom Ukt 

d. hade försvarat dig ge m ov4def ^

Vi Skote nerViW *' 0ch *" MOra
Vi »åote nog Denaim »tag. Ibland mötte hans ögon
T® i *■ ™örke* "»rUs» blicken från
gånger till, därför att v, bila vi- Det före-

^ b°o°m- *>m °mvt oen var nyggnga »OM oen varv ^ |ör(|ktflim teende krusat den
ålakvärda
likt faUr det icke för aå långe,

Alla slagi Ved och 
Kolsorter finnes på 
lager hos under teek 
ned.
Telef. 79b.
Bostad 96 Dagmsr etr

307 PATRICK STR.,
S hlock vtster om Caldes Office, 

är rätta platsen att stauna under er 
vistelse 1 Winnlgeg- Ny och modern 
Inredning. Moderate priser. Tele- 
fon 2381. M. A MEYEK.

“Nå, hvad då?“
“Å.. , kommendörskorset »f 

Blå (irucn, tillexempel,*- framka
stade Otto vårdslöst.

“Blå Örnens kommendöi skors 
åt baron Issachar?**

“Nå ja, herre Gud.... “
“Kan du säga mig, b vad som 

skulle berättiga honom. ..?"
"A. .. lianspenpar 
•'År det allt?“
“H vad vill du mer? Säger du 

nej till det ockaå?“
’*Ja, naturligtvis säger jag nej!' 
”Du är just icke älskvärd. Jag 

trodde dig vara mera. .. Seeå, 
h vad har du emot mig?“

■‘Vill du veta det?”
“Ja, jag ser lika gärna det.“ 
"Håller du mycket därpå?" 
“Ja, ut med språket!"
“Nå, jag har det emot dig, att 

tanken att h|i din med brottsling 
härvidlag väcker min aiaky. Vill 

ryktbare blodstyrannens läppar, du att jag skall iäga dig, hvarför

öl Lägsta priser
Skand. AdvokatM P PETERSON

THOHAH H. JOHNSON,
Barris ter, Solleitor etc.

Kontor: Room 33, CANADA LIFE 
BUILDINti, nörnet af Main och 
Fuo»ge A ve.

Box 423.

och dem kaneervativa bevarelae 
instinkten, från alte de prlvilegie- KOBOLDS

SLAGTER1’Icke desto mindre gick kusin 
våg fram. Ingenting skulle kun
nat förmå

Ki kan vara öfvertygad, att vi alltid ha 
do bäota, flosk. bologne. frankfurt^r, san.t 
tysk blod- och lefver-korf.

Det är beet ni försöker dem i dag.

stt ryggm till- rc. Boarding-House____ Vfir tet IU
han allmänt gällt för Stt vara

"Hör du, hvad de dir männi
skorna ropa.” Sade Herman.

"N«s”
”De ropa: ”Lefve prins Otto!"
”Anfäkta, det göra de verkli

gen."
Så snart Otto kom på det klara 

mod, att han icke hade något att 
vänta af brodern, återtog han sin 
vanliga hållning, och med bänder 
na nedstuckna i fickorna och 
vårdslöst slängande på tin långa 
gestalt, tilläde han:

Matservering och um fiir resande 
h*r .-pimat* 4 LOliX STR K HT, 
WETASKI WIN.

Kobold & Co.svag och oduglig till 
vara tig till följd af öfverdrifvet) 

öfverdrifveo sjitf- 
kritik. Mm dt hade b* ieke 

andra, ech
ieke haft stort 

att betyda. Nu åter, då
yttre tig i bettet,

CITY MA AT VA K K ET.
få. Almetreeg.

WHITEWOOe
in AshdowiTs

Harberaffiiga, HUJardrua», fo- 
! Iiak, Cigarrer, OlgsreSSar.

«r alla alag uefa a Ma Prlaer. 
aer, eto„ lakkaUiar,

JAMES SANDEB8 l“'0<*
Proprktor j Heary Atkäewn.

WHte

6RIST MILLS
Karmer* tirlstleg napeel- 

nlty.
följder lör

* an

1 rim (Forts.;

________ -äkt.. : - 'v.

-

V,
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jsswr
iVMMrtl Si ;: :>1 E-täRTte

En rarah fattig balart. Da »edåa
Mi haltt dr il ltu I pjrwtaau
mna Krtsitilg Fera-uag UU SrtT
HM* for fWtoeer har I tefinr o! Q<S|T| •’

“ ~“i Ui^tratos;

fl irran». Dr» I Urtlfl. AIMmi åWrtng.HALMSTAD, i
■K a «<fc*e- B* enda gånå I Hotia» aoriaaa **■ 

eradtt ta»» da U Man UB 
brli ’ »a hade
tn fria Ml tahhae

Sverige Nyheter. t
I *-!*■*■ ■

goirtor KWkro Mtradc: hår
JLhalt i Såfretajö sil), na. bar »troligt 4st Sa War, «t 

dagen 4fid I åaae haft
Hoe ar något Sfar SS Sr janvinda» triatiehcr 

nat efierirT-aar t Amerika il takbjälkarna och - mftyna» efter Ur
»• tekeraa» aali! år T . da. »J-

almanack I atillMSTOCKHOLM- Kantan Sfar aak
Sa naut» «cr» tak

idel Ma- |
M rådda*» DM tens rar Ug« toeadc döttrar

<13 arhctarekekral tor KrtaUaalaCumkhoia». kar löraafed: Hv»-r--i<e. da i saks KroatIL Ull a e.-aadDe ladtraöfcafag. brli omnntd, Koloal* akatie bUd* efter 
tyaki möaster oek rara afacdd tor Mia töecmuiMl tall af airliar slutdag. ar Krardd med ntakukm reaaUerade I. a>t ladai tor d* al- ferrlKradt tor JlJtfo Sr, deraf ».«■’ Amen t a kan leka ISas-e rxl 

på att ha aicra nader, aos på aSrultgt 
kort tid ae* alg taad aåla nutiden Ik

ea* täOar sed det

draa Med aeledaiad håraf kar iatrSf-STReeeTAD. Ort hemska dramat ren kr*» För elgiSasar,
■ Högdal Såsom aiMakti MM det. I» ■««

. _ I* Mar» n år!* i "miaeeeuret: N
Ilen papper aast kar aia i)éa»'s> dad ■ ' 11 Augast rj»n irt3l K..,etiek. Hoedab ra» aoa. Faatiljeladern kan »krytt a{. au ré iv« nå i feer 17.006 kr.

~ - “ffiiÄ is isrxuzzszsr ms ss äcc. »
kaa Olena Seeoadotter. Strömstad. hnikea han aneer rara en lyxartikel. keostkllt as godtSsaandr »f»»"1»*1-' 1 VeataÄrailea» euldland
Tidalns -nnebill-r följande om dådet: ‘aldrig afsåadl eMer mottaga Ml $e-1,,,,, ådraa» rörande a lapandet KalgoerUv »r n i -Jordas» »tolta»te
Vld IBrhor. I t:;,- ni kroanliii—aa K aqa» »o««.a f0r.k*T»dt bref ceh innu ^ Oea !»<»<- den.Sc Ue.dr och tim månader

t-:,parms. MHn man bårtgenom akoUe J och h*r dtB '•'»*a tutsddt.ten»
uppnS. belöper .tig (Dt omkring Mta. 1 ,j*a wr rik**,e
0M kr. I Tross! at* ,M» »reta 61 ' *“>•»'«*• *-»* '">* bar Albtkadigt

b tagit sin medlåflare CoolRmnlS#. Dea 
är ubgn^igi stolj alv*, st* vattentlll 
försei — sakkunnig påstår ftt In 
<t>nstådpe Prmm latas mor om rar 
ten oeh driekva mUKiv deraf. Kal- 
gooril# år vidare et»H <Wte- tåg sjåJft» 
oCh det Icke ulan grund. Står man 
en afton på ett hotells balkong vld 
Hannan Street ser man elektriska 
spårvagnar köra 1 alla riktningar ned
för da breda, med elektricitet upplysta 
gatorna, och stenpalata resa sig sida 
vid sida. Butiker Iro dy rå ro In I de 
dyraste q varter 1 Ixmdon. och den 
dam, som stiger nr-sin vagu derborta. 
får säkert sina drfgier från Parts. 
De starka elektriska lamporna på kul- 

(larna och det atändtga. dofva dånet 
var i gång Han flck så svåra skador, ^fter dyuamitspräögniWgarna tala| 
att dtklén nästan ögonblick ligen följdv industriens oaflåtllga arbete, och plftts 

" ligt hör mau «o lokomotivhvIesMng up

akulla uasfatta jordbruk, trådgårda-kaaaei myOckas Ha_. har ej haft verkan, aerlades en «i* T3tgdad éi hr Fetts v Mkckwtu gtfaa tUi 
att vara

KARLSHAMN. OfWkiSM och db- Drtt» kr dl uppgjoias *i d«- koaoder aa 
dyliks Iroltar-

titttSUc dit tag» dd af • oi.>«.»•« vi*

hr AIHag bar
IxliiwM mm pofcra- U del af Ilat* årer

KARLSKOGA. Två gossar drunkna
de I Lriethri-a *M Dtsnloo bruk I

MAC

koaeai opp 
ticka Sr an * Sea», aacd brllkn d 
utpekade kommit I dek». l».«t brakjllt 

för att rara rysk »fdoa Der-

a* I detta kdweade leke eågoe ritt Karlshoga De rero rrnet t111 hyttar
betar* Oaltar Pidh-r- 7 <cb $ *r «<*»•« bar FJall. aom förrfsn myc

k« rlrrlc b »råttat att han ea Hagrs |
•!.l rart: lörfdljd at -<tj -ta W. 1e- VARDE RC. Lars Andars ack Jan

Anders. Trå stora 1 ea :A»c är 
t-rst va.L.kiig kt .-utilailcn. Det dr 
minst en fBr mycket särskild! om pS- 

1 töa 1 *C3 är sä lllea som Dsgsäs kommun

aldrig sett ett vykortHc.i »km» skall dat I lanau förlora 
d#t göra det kdsta mtryck, att flfrrr 
alStfcållaredmbetet »tant Mg »tlllgt at 
kraftt*t tattra Ofretlrgdelaer* af u; 
raadrlagsCörordaiEsee

Ocssarac kade -ifglfvlt sig 
tu på laea. och dr-nna trast uader dem.emot finnes dat. apptyaer styrelaen.

4,1 prrwoaer. mom ............... . v» «u KARLSKRONA. Forsef »i_. ky.kan. i-ans m-drr stått 1 k - !>k>tt med an
“t®* »SrSl ryssar aom »t, askar, eho g^odsg e. o. ef t -::r sf u.3guds:jin- dra människor mot b- J: ■» härför or1' 

flyr. Ea »f de f" ln«M 1 tullverkets tjänst Man be Äen ( pTWjr.k,krrklm råkade ca per entagligen velat dods :;-m
kolver blott sä ia På en af de reatau- — |pr»ofett alg. att daes på i Ma »t . r kl. e. dä Hälland. skrit» : en korrespondent

btlfva in stängd 1 kyrkan. Ea timme oodera. som ktaurlt trän en grann- '-U! Dn*-ns Nyhnter. sV-r har man
emellertid 1 åratal dragits med två 
stora söm etoeemeltan alla Icke kuu- 

ust draga jämt. trots alla möjliga in
terventioner för stiftande af sämja. 
Om förhållandet mellan de båda patro-

y stagar afhåUas på vaallgt sått Zfor git tan skulle bil kung. och at’

DANMARK.

Flicköras C ' -le Öe 90.000 kronorna.
St unga fa ■ .sgrbetetaboc på Broge 
A Sons skrå-1 iuksfabdk 1 Köpenhamn 
ha fått viur en på 60.000 kr. på dap, 
eka klasslo leriet. Det Mef Mor glåd- 
J». sedeln btef strax Inlöst och bytet 
deladt.

> öfverkörd och dödad af lägst. Från
Köpenhamn meddela», att en svensk 
järnvägsarbetare vld namn Nils Kri- 
stenssoa de» 24 Mar» Mef öfverkörd 
af est tåg iM Na.-xv då han skulle 
springa upp på detsamma, som redan

Finsk dspoHersds
deporterade Saaarae. borgmåstareu 
A HallosMad begaaer alg no I Dtock- 
Imim efter det hso genom flykt lyc
kats nndaadraga sig den ryska poU- 

bevakaiag oek säloada återvinna 
ala f riket Orsak ra Ull borgmästare
H s deportafl* var ktmd af den nr g,,,,, ^ ,n 13a„ oro usisen all ko* kyrkovaktmkstsren. sam sörjde t.der och blod ymals, Ihttlt. Modern 
ske gavensöreo I Vlborg. svllkra an- ..t) * toslec nr 50 Gotgatan befintlig tor att dörren btef öapnnd. Den bcirl- hade nästan genast afidil. Härefter 
aåg Mg Icke ka kllir.t beaMU med n.»g Hl„ genotn polisens för ade. som «åg myckel förikråckt ut. hade hat. tagit beaues 7öda kropp och
Mor akt nia* frän Hallonblad» sida Hr m| l0l KarollBvka Institutet, men Ha»»»*» ntaa stt gifvs sig tid att tac- Mirtt dA In 1 afugna och lagt t!<» I 
H fick eedergå ea härd behandling taM ^ lfu„,hadP hltl Pj bllf ka för hjälpen ingen, hverelter han gått till Sand
på Vlborg* nio»! oeh I raarakalttgi v|, ),„tl,d kos honom ej nå-
häktet
hvud hau för f-n i ldnlng»ma.i b»-råt 
t»l, utstod slit hårilaste Hdsad* på en 
hård brits l mork ceil så god t som utan

mer» allnUnt besökas af
de hit aelåada 6oa»r„ för au få för sluga, der hoa vistats under aattcu.senare hörde eo lörbipasserande pc;

*on etl stark? bulle Å kyrkdörrea och kommit ln I köket, hade han tigt' tse 
' anmälde. sedan Lan gjort alg uader Uttatnan af Järn ock »lagit henne IIjflffmerd. Dra 2f Ma~s sntraffad

medelåldera arbetsklidd karl h»B riUlad om anledningen dertill, aakeu aiifvsdet trå slag. så att hufvttdet gått

nerna-grannarna I den lilla Hallands 
Hockaen tala Fanrds hfcr&dsritta proto
koll ett olörtydbart språk. Hundratals 
mål ka samtidig: varit Irån omse si
dor ankånglggjc rd& de båda ifockn* 
TVivaoea emellan, ocii åltninslont- nå-KRISTIANSTAD. Ned för en trap- c der. »un ha något emot honom,

pa i atAdshnaet l Kristianstad föll ilen ner bad<> han .inellertM bltfvit lastta
J2 Mara «Jaterfari> Jöas Hall frän gep och foralad tm Strö matad 

OELLIVARE. Dråp. Omkring 20 Skepparlöf. H„ som va~ 2<$ år Kam- framstå!Ma fri* .r, om Kjill m risst««.
halft rnedvetalöst tlHstånd. |rige linnen Job Kesil I Malmberget mal och dfterlemnar hustm. Btled dt-n jt: hau begått «- t hensk: brott och

1 24 af sina skador

Petersburg der ban. enligt got antråffat* »om kunde leda tfll upp
lysning derom

r; ii hundratal tcgsic É»nu återstå ouf
pa gjorda. jDM, år emellertid icke de båd* 

nerrarne nog att taga nappatag meti 
livarandra Inför domarebtirdet. utan de 
i» nu öfverllvttat sitt ömsesidiga ua 

gehaiaxkie till Dagaåe kommunal stäm 
roor. hvilka der ige nom bllfvlt i llfllg 
het fullt jämförliga med franska depu- 
t radekammarens sammanträden. De 
är småtrellrga idyller i Uagsås kom 
imma la förhåilandeu son» trätobrödev

Adel Ina Pattl-Cederströms märkliga
-saeifventyr. Friherrinnan Paltl-Ce-i F1' öfTer ,ukcn
ieratrom. »om å.ervwdl ftån sin A *lfT» 4r »a4*»- 1 Mr'«" »f >f‘‘3

il och
I Vjatka, der han tåmt» lolkskollåra- aökle natten till den 25 Mars intränga 
ren Valalo. hyrde några rum och hade j finnen Jacob Kalllnens bostad, hvar 
gemensam hushållning, var det jåm vld Kalllnen alog honom 1 hufvudet 
fömlaerls drågllgt men syaslolöalie- m«d ett vedträ Kertl fördes till sitt 
ten. a fsk lid het en orb» ofri heten verka- hem. der han senare af led. Kalliaeu 
de 1 hog»ta grad nedtryckande på aln har biktat»
»et. Så sjttknad* hans son mycket 
häftigt 1 Sorda vala Tillståndet var 
hopplöst och med guvernörens med begaf sig i Gällivare bosatte lappman- 
glfvande flck H afreia dit Onvernö- nen Jan noek på skidor från en lapp- 
ren I Vlborg yrkade på att ban skulle by mot sitt bero På vågen öfverrv

li varför han gjort derta svatade han.
att han mycket vil v|«sle. att han 
gjort illa och att han ångrade detta. 
n»cn att hati varit a Ideles tvu.igen att 
taga lifvet af sia mur för att ej sjäif 
bil fhklail af h-.cae och de andra

var denna plats öde. dch etxbtst medLANDSKRONA. Pull, pull . 
af Fronta härads äggfJ>rsäljnlngsför- 
ealngar. östra Snllerupa. bar uader 
det gångna året levererat ägg för 36.- 
000 kronor. 1 nudt tal har lörvnio

merika-tuniA. har för en intervjuare 
s.Tittat följande märkllpa reaeitrsD-: Ulalara pafffiprad» taAatU»! t rr*n »- 

På Järaväa»r, «» mellan Lee Dca vartjta röda jorden och br’Tr- .1
skugga och vatten kom pta♦**'*»' **
inra om Dant4e "He>»te*“»

" ngeles och Ban Prueclaeo väcktes
negerkocken plötsligt af att glas sön 
ferslogos i ktiksvagnen. Han rusade 
pp Rn röfvare hade intrlngt genom | olyckligaste %f alla enl ds k re.

död af jörst och hetta t III p’-»' --.i 
Han hade ehdast haft otur 1 sl t !etxn-

Stenhuggaren A. himousiion l Kcug- 
alutet af Januari *«• ^vererat 70a.iw atycken i«t. Br>lläck ,M.rSttar. au hau ,.eh .mkrius tio "» uppenbara geoom att titta I hvar

andras kort. Vld senaste stimmar
Pot Hannai, aom de» tfd^tÅterfunnet lik.

hvilka i mt-deltat beta'at3 med andra personer den 13 på f. m. gått till
pr tjo* Vnder tlrtia år iu.de Icv-rar F,Ä|ls ,tllö 4 K- 3gh»vk för att » - anmärkte ilen »nu att dt-n andre var,1 
r,en kotama att atip» titt en million h]lr def „,,ld „„ der ,,nftr dy vNslp pa en yaag kaaaör och revlaor för e.

lalissa ea nådeaesttkau hvllkel H »kade» han af eft häftigt yrvlder. ua- 1 llsV l a<" <"t* »! Htiotal nya niedl- m a(( fisi] Wifvtt vansinnig och våld kotumuaalfoud samt att hau nå •
Våcrade-hvarefter han under bevak der hvllkel han gick vllae bland fjål ™»r «■«*« 1 föreningen med ett I..- Mm u* de koam.l. ia iStugan. fuaut» gång suttit I kommunainämden och *»
aitiK åleraåade» i III dea ryska hufvud- len och omkom Han» 'iV> antreffade» *enUI höna Fi.renlnve» räkna- nu |,,. Olena 8v .isdotter ligga död I aän- ' Idcral kenmunen* rlkenskaper Ko 
Maden för att derlfrån åternefordra» törst den 3 Mar* flera hundra n rrpiar mel <!t tlc n med suntlerk »»adi fiufvud och nu menl ölkant var en Inlerpellalloi.
till Vjatka Det var under denna fård tusental böns Det lår skrlfver L 1 blodstänk på väge i. Hennes vansln-
det Dyklförsök gjorde» hvllkel ledde Mickel drunknade I elgen» buk. F.,r anses ton synnerligt vackert att från ni,,,. aon Var iöravunie-n från stället.
Ull ätt hr H au befinner sig här In någon tid sedan d-unknade en elgko en enda församling under ett å- leve- , Myrhw>n.
om några dagar kumraer hr H att med 1 NHhabåcken Inom Oelllvare socken rera ägg for dfver 3» kr . rch ett Kol,t..vok. beboddes af 27- honom och kom»
familj lemna Stockholm för att I ett Mickel råf. som kom Ull atället och .hundratal nya rå-Jtvm to nlngir »kull- trlge N. A. Fjäll t gårdens ama dalur > -k«t I hvllkel s>
utländskt sanatorium »öka vä' •• tyckle »ig ha gjort etl rart fynd. bör vara tillräckligt fer att fylla Sverige» ^ hl„, es årlga moder. Lifvet vld fri-
ligt lugn och hvlla för nerver och »In- ladc genast »tilla »In hunger med elg behof af ägg 
uen. Ifall ban icke omedelbart cm 
han» krafter medgifva af reser till A

TSnatret med revolver i hand En 
it rid uppstad, hyiikeu slutade med 
•it kocken kastade ut banditen genom 
rönstret. Tåget hade kurirtågsfart. 
åntagligen var det. yttrade frJherrla- 
tan Oderstrvm. mina Juveler aom loc
kat till öfverfallet, meu desaa befuuno 
sig i största säkerhet hos Roth sch Ild

’ de efter guåd och var nu på väg hem
Hans 

och Pot efter 
h hans blick

UU awra civiliserade trakter, 
häst sprang ifAn honom < 
dén. Så snåfvadé hän. oc 
sänkte sig. I eammå • ogonbllck var 
hästen glömd, udi hat» kröp. omkring 
på marken, ILuUyi^ Uo/ b ade visat 
spåy,af guld: Kalgoonfe var fdopet.

T)e förflwtna 11rt åren lia af den öde 
öknen ekapal en stad med 3å.6eo In
vånare. Den bar haft sin hausaé. sin 
krasch och aln uppbiontalrlug pil nytt. 
Den har hemsökts a fepldemter. som 
bortryckt tinga människor i tust n t al 
Jordens värde har stigit från Ingenting 
1111 nära 2,004» kr. pr q vadra t fot. Kuro- 
lieiska kapitalister ha dragit millioner 
tfll sig oeh bundit ännit’f!era millioner 
dtrsde. Regeringen har förtjänat nära 
4 mlll. ky. genom försäljning at bygg- 
nadaplatser, och dock förklara Kal- 
gixirlles “gamla" borfäre att platedh 
är "teralöA "
i#tpen r|ktigt ^oda tiden var Innan 
järnvägen och millionärerna kommo, 
då man måste skramla hundratals mil 
på kårra éller vagga i>å en kamelrygg. 
Det var drp »fläln tiden, aa raiaKi 
kött, söt mjölk och frU)ta grönsaker 
voro okända läckerhetc*f, då man be- 
talare ftcfa kronof föf ét klunk vatten 
ocb ändå hade sråri ått få det» En
dast whisky var, .det lä^t att köpa af 
don sort, som fortast möjligt slog ihjäl 
en vanlig människa livar man arbe
tade då för tro. Ooh huru blandadr

från den andre till den ene, huruvida 
l«an vore villig afstå honoiu tllldömd 
l äitegängskostnadå r ett mål emellan 

i rörande hund 
a den svurit sig 

Deita var den andre inte alls 
med på. men ha le deremoi hön säg»is

en mindre gärd under Rika malmfyndigheter på Grönland. 
Den af danske groesheSnlaren Hern- 
’mrg utrustade expeditionen med syf- 
ta» att undéroöka Grt.s'ands malmtill 
i.ångar bar haft ett mycket rikt resul
tat. Expeditionen har funnit nya. rik
haltiga lager af koppar och graftt. 
glimmer och aabest. I närheten af 
kuatau har man också funnit marmor 
>ch kollager. Bernburg lär hafvå ut- 
slgt att få koncession att 1 20 år jit- 
nyttja dessa malmfyndighet er. För
slaget lär ha tillstyrkts af riksdagens 
finansutskott.

det lilla stället Uftde förflutit utan 
hägra som helst sö.runrle afbrolt. till» »'* öen ene. på hvars Initiativ hundma

let skulle ha tillkommit, ville i kommu-
•- köttet. Han åt så snällt att han snar: 

ätit sig ln i el gens buk. Mitt och lat 
tog han sig så förmodligen en liten

LJUNGBY. Olyckshändclee med död
lig utgång. Sft-årfg» torparen J. P. Jo
hansson under Sk# en råkade, enligt 
hvad til! Sm. P.n meddela», den 23 
Mars. under det ban vld Plksborgj 
järnvägsstation biträdde vid laatnlng 
och skjutning af vagnar å bangården, 
snafva och falla omkull vld en vexel- 
tnnga. dervid den lastade vagnen gick 
öfver det ven st ra benet som afbröts 

GEFLE. Ett af döden »käfladt hem. vld höften och för ofrtgt på det gräs- 
Svårt hemsökt »f It. mannen har posl ligastc sönderkrossades

hem 1 Oefle bllfvlt. skrlfver G P Nai lasarett, der han yft afionen afled

för några dagar sedan sonen träffades 
af sjukdom, synbarligen vansinne. Yt- 
t erst orolig till sinnes, kunde han säl
lan hålla sig i stillhet Under n£t- 
ten mellan den 11 och 12 nådde denna 
oro sin kulmen. Han sprang upp ur 
•sia bädd. hastade bort till en grann
gård. tog der en häst och gaf sig med 
denna ned till en närbelägen sjö. bvar- 
est han under tre timmars tid utan 
rast eller ro körde mållöst omkring »Bt Krut, hvarför mannen efter en 
Sedan detta upptåg på' lärdagen bllf- stunds parlamenterande biet utfockad 
vit kändt. Ingrep kommunainämden :ra :i kroglokalen. Häröfver bl ef hau 
oeh förde den »luke till en läkare I mäkta förgrymmad och svor vld sitt

skägg att hämnas för den lidna oför-

nens ställe punga ut med sekinerna.meriks ÄfVen d#*n
aorn Segeralrile vl.laa f»r närvarande tupplur utaa alt Idas krypa ut ur de'
I Stockholm. 1 dagarne tillkommen öf- härliga skafferi»' 
ver Tyskland Assessor 8 har dock e) vaknade han emellertid aldrig Valt i 
behöfl genom flykt förskaffa sig fri "et strömmad, så småningom In 1 
heten, ulan ha- af kejserlig nåd. som vlgbuken ocli .Vllcl-el tivåfdes mldt un-

der sina lukulliska drömmar, omtalar

UDDEVALLA. E' beeönnerli oPnlng.
En något lwskänkt bonde inkom eo 
dag & ett af Uddevalla utskinknlngs 
ställen, der han begärde att fä »ig aer 
verad en ‘‘kaffegök." Vederbörande 
tyckte emellertid att bonden för till
fället "gökat” åt sig alldeles tillräck

Vr den sömnen

utan hans beglran glfvlts honom, er
hållit tillstånd att lemna Ryssland, 
dock med förbud all återvända t|!l 
Finland
rlgt varit af lindrigare beskaffenhet. 
Hr Seger et Ale kommer troligen att 
qvarstanna och söka étmlnatone*helsa 
ocb krafter i Stockholm, der han har 
flere eligtIngar

Norrb.-K

!
FINLAND.

Hane förvisning hsr för öf- Johansson
år. SJökapt. Axel Göransson 21 Mars. 

förordning meddelar förbud mot att. 
som nu sker, “ämbete- och tjänstemän 
bakadnui & fullkomligt mdtyrlrllgf val
da, lagligen Icke tnedgitoa tidpunkter, 
såsom efter tio års Innebafvande af 
samma befattning eller ock efter tja* 
gofem, trettiofem eller fyratio års 
tjänst o. s. v.” samt mot att “gåfvor 
frambäras åt jubilarer från deras un
derlydande." Vidare stadgas “att In
rättningars Jubileer må firas endast 
då sådana existerat I fullt ett hal (se
kel."

Götheratröms forslades med första tåg till Ljungby

ten till den 20 Mar.i afled nämligt-u 
hans maka Ffter att ha gifvlt llfvel 
åt sin förstfödda, och den 21 följde 
denna, en liten dotter, sin moder i do-

vid sitt frånflUIe var 36H år gammal, 
var dotter till disponenten Eriksson 
vld Nåa tobaksfabrik och hans efter- 
lefvande maka. nu bosatt 1 Falun

LULEA. Får sem ha “qvarkan.” 
Några fårkreatur, tillhöriga en bonde 
I Burträsk, ha angripits af hästsjukdo
men qvarkan. I ett fall med dödlig ut
gång. Smittan har öfverförts genom 
hö. hvaraf en sjuk häst förut ätit.

Atten.
Med en fart som om det gällde att 

rädda lifvet. satte nu bonden 1 vig till 
poliskontoret. Inkommen här, utspann 
sig emellan bonden och den derstädes 
vakthafvande konstapeln följande sam

UPSALA. Skållad till döds. En 2- 
årig son till skomakaren Adolf Petters
son, i Adolfsberg.- Rasbokil. råkade 
bär om dagen falla i en på golfvet pla
cerad gryta med kok hett vatten. Då 
modern, som är döfstum, observerade 
den lille, var han illa bränd å hela ne- , 
dre delen af kroppen. Gossen afled 
den 18 Mars å akademiska sjukhuset.

Fougberska försnillningarna. Jiieti- 
tlekanslirsämbetet har till statskonto
ret aflätlt ett memorial, som bildar In
ledningen tfll cn utredning af fAgan. 
huruvida Icke ansvars- och ersätt
ningstalan kan föras mot de af stats
kontorets tjänstemän, hvilkas namn 
jämte Ant mästaren Fougbergs före
komma på de bekanta förfalskade as- 
slgnattonerna Det långa memorialet 
•lutar sålunda: “Skäl svnea sålunda 
föreligga att anse ststskommlssarien 
Södermark, rev'»-- Hsgbergh samt
smanueuaerna -----
Joarhlmsw n skvldlga att ersätta sta
ten den förlust, som för staten upp
kommit genom förfalska i ngarne af of 
van om för malda assig nationer ” Dess
utom Infordrar ämbetet IfAgavarandf 
IJlhstemäns yttranden öfver memori
alet Det belopp, aom imdansnlllais 
staten genom förfalskningen af I me
morialet berörda asslgnatkmrr upp
går till 270.000 kr

Fru Ebba Götherström. som

tal:MALMÖ. 67 år i 6amma bostad Den 
I Malmö nyas vld 76 Ars ålder aflldna 
fru Amalia Bager var. berättar Sk. A.. 
född och had«- tillbragt hela sitt lif 
1 samma hus, sem förut innehafts af 
hennes föråldra-, sedan af hennes man 
och henne sjäif. Hon yttrade en gång 
att hon också hoppades få dö der — 

, en önskan, som dock icke gick i upp
fyllelse. då hennes sista lidande nöd-

vjiiirzt* - * v<*»V

Jlva ä dä frågan om?
— Joho, jå skulle no te & begynne 

dansen mä sporra konstabeln ura han 
kan sl’a atte jå ä fulle.

—Åhja, nykter å ni inte. 
öst.rvål,mordet för 8 ir sedan. Som _ „å låt vära ltt0 jå eote

bokant torde vara torofvades den 19 . ackuraU nötler racn kon8tabeln ban
Febr. 1896 mord på poststationsfore . , . ....... ...* . . „ , , neggu inte sia atte j& a full.
ståndaren i ös t er vå la Johan Åkerlund , . , .— jo. gå nu ut, naniran:
Mordet föröfvades 1 förstugan till post- _ Jaha „ka g& meB torat lnhol. 
rommet mellan kl. 7 och S på afionen „r lUe den|le hereke klöJara 1kro.
Mordaren syntes haft mycket br&dt- , , ... . „„ ., . . . ... .... . garn) blir åsadde. å de no på ävi eom, ty han hade. då han tillgrep de

, . . . ‘ . roomangen.
““““'“.Z , -Dåäen rar-, Inte rorc- -r«.som for tillfallet lågo Inne, underlåtit . ....Adjo med er nu.
;•£, "ea e,t brf HSOm - Jra*. dä rör er ente u» en t:
1,000 kr. Då den mördade antrtff.de,. fof & le(vl å, men pl8ka gr4
var han annu lera dod. men afled. In en „ å f4 en drobbe tar mö nå;,
nan han annn hunnit utpeka mordaren. | „å ,år en vedd, alt
Sedermera häktade» som m.s,tänkt , ^ or, R. beei,nn»rll ofnmg ,
for brottet en hasthaadlare E. Eriks- : , . . , .. .... .. . ... ... 1 denne stan! Men. fortsatte han, um
son f An Abv, bvilken vid tiden för . _ . , ... . . .. , ... ... . - da så ska kosta mej trettontusen reksmordets forofvande hade passerat for- i , , , , , , _ .. .
,. .... _ . ... . 4 daler, så ska klojarn åsäddas, um jä s*bl poststationen. Den misstänkte satt . . a . ,, .. , .. _ , ska danse må ham anntt upp te kongs!
sedan haktad från den 24 Febr. 1896 . ,.... , T , 10Ä_ ... , „ , Hvarefter mannen vredgad aflägenatill den 23 Juni 1897. då han frikändes ^ ^
på grund af bristande bevisning. Re 
dan under rättegången hade emeller
tid misstanke riklats på en annan per 
son inom kommunen, men misstanken 
själfdog. enär man ansåg den omöjli
gen kunna vara grundad. För någon 
tid sedan afled den mördades enka, 
hvllkea l testamente förklarat hela 
sin qvarlåtenskan skola användas för 
mördarens gripande Nya undersök
ningar ocli spaningar bafva derför fö
retagits under landfiskal Köblers led 
ning och dessa synas åter rikta miss 
tankarne åt ett visst håll Grafva miss 
tankar ha riktats raot skolläraren 
Blomberg, bvilken b&ktats.

sälskapet var! JUw fanns, den gamle 
arbetaren, aom enljg^ hv^d han sjäif 
berättade, förlorat och Igen förtjänat 
hnndA tenmigenherer. De# futmos f. 
4. soldaten, åcu ungt kontoristen, 
bondsonen ocb d< eqgclaka jordarbe
tarna
måste va A ärliga För fjttfvar fanns 
ingen utväg att slippa bort Når det 
slagits alarm på en gammal »tekpan
na, samlades alla i lägret för att häjla 
dom öfver förbrytaren. Då fcunde det 

i hända att man på morgonen Icke var

Olyckstillbud med vision. En vld Vp- j 
sala—Gefle Järnväg anställd vagn 
smärjare tyckte sig bär om natten i 
drömmen medfölja middagssnålltåget 
från Ockelbo till Gefle, med hvilket 
tåg en person öfverkördes i den kurva 

bildar strax utom staden. Tan-

DÖDE I SVERIGE.

Stockholm. Fabr. Albert Emanuel 
Thorling 21 Mars, 46 år. Målarmäst 
Leonard Lindh 21 Mars, 46 år. Kafé- 
idk. Gustaf Ekström 18 Mars. 61 år. 
Snlck. Carl Jönsson 21 Mars, 80 år. 
Groesh. J. V. Carlströro 20 Mars, 4V 
år. Disp. Vllb Pettersson 26 Mars. 
66 år.

Mfta. Enkefru Maria Kat. Scbwartz

Alla voro här lika, och alla

1, ken derför den 23 Mars då han första
husgången efter den egendomliga dröm

men medföljde ofvannämda tåg. 
stAngt funderade på att varna loko
motivföraren, berättar G. D. Detta an
såg han emellertid för barnsligt och 
underlåt derför att till lokcmotlvföra
ren meddela om sin dröm. Men hvad 
hände? Just som tåget från Ockelbo

i Lyckohjulets svängningar. Fcr några 
år sedan blefvo tvänne bröder frän 
byn W. 1 Skåne de lyckliga vinname 
af hvardera 20.000 kr i danska klass
lotteriet. der de blott dessförinnan spe
lat i ett nar dragningar. Efteråt lyc
kades samma bröder vinna i samma 

hefaun sia I omoämd. kurva obaerve j H, p,r mlndre h„l(,pp och de
rade föraren en person Hggamle å sp<\

värd en eeqt och på altenen var värd 
11 Mar», 19 år. ett par hundra tivten kronor. Eå kom

Falun. Köpm. R. Ljungdahl 22 Mars tyfuken och d or med stora ansträngnin- 
25 år. 8t. Inep. J. AhlstrÖm 23 Mar». gfcr anskaffhndc' af läkare och

sjuksköterskor för att om möjligt räd
da några från döden, ty konserver af 
hundk<jtt. dålig whisky, ansträngande 
årbete I solhettan och icke mindre an 
»mängande nöjen efteAt, dåligt vatten 
I brännvins ,«joh dålig champagne 1 öl 
gin,.- dödadp den tiden

74 år.
Flyg. Häradsdomaren Benjamin Lars

son 19 Mars, 70 år.
Gefle. Enkan Carolina Ekbolm 21 

Mars. 79 år.

båda Fortuna» gunstlingar, som äfren 
före vinsterna» erhållande befunno sig

Lagutskottet cch civiläktenskapet.
LagutakoMH har t anledning af motion r<*‘ Med stor svårighet lyckades man 
af hr Byström hemställt om sådan in »toppa Aget. som då var så nära In- en vålbergad ställning, tycktes vara 
drin* I »ktenakapalaaen. att rått att >,ä ,len berusad,■ mannen att maakl- aynnerl|gen RynnadJ af Rme:

nens plug vidrörde dennes kläder tirafväme. F. hand). Hans Chrlstian*- 
son 19 Mars, 74 år. k 1 :

Göteborg. Fröken Marg. Henrietta 
Gjaedda 21 Mar». 83 är. Enkefru 
Sofle Ramberg 22 Mar». 83 år. llapdj 
Frans August Larseon 21 Mars/ 30 
år, jökapt. Axel Göransson 21 Mars. 

Hatuuutr. Gru»»l«. Cou»läistlB Falck 23 
Mara, 67 år

Kr oge torp, Felarne. F. hemmanseg C.
J. Peterason 12 Mars. 80 år. 

Kärragård. Landtbr. Esbjörn Persson
22 Mars, 79 ir

!>enhofda. F. folkekoll. o. org J. O.

Ingå äktenskap inför borgerlig myn
dighet måtte medgifvas jämväl dem. 
•om f n åro I sådant afaeende ute

lertid har lyckohjulet vänd t sig, så 
alt de båda, guldgossarna nu afträdt 
sin egendom till konkurs, skrifves till 
Sk. AfionbI

lika slkf-rt som
•I*Sammanslagning af banker. Enligt 

ett fAa styrelsen för Göteborgs bankm -1hek*‘war gyllene dagar, om hvilka 
yettifaiKirna 4gia med en midk. Dt? fin 
na» Icke »<>”' ) fö. värf
vade en stor förmÖgenliq.1, (>ch ttånora 
lyckliga upprärkare trudtm-sm framtid 
tryggad : Joue*. «um Mdde sina aktier 
till Greaj Bynkun fö/ 3,700.000 kr . 
fäller nu tråd i mahogny och gummi 
tlkogarrta och'äi* glad öfver att för 
tjäaa 5 a « kr, <äb dagen. Brown 
byggde ött stort hus 1 Perth, men en 
snnan bor I det, och Brown trar gifvlt 

Linköping. Johan Fredrik Bergström <|g j Väg som en rulneAd man 8e 
23 Mars. 79 år nat* har upphetlnteg -t vlåit-bort f An

Lund. Fabr. Christen Chrisieoaon 23 Kjdgoorlle Den har UlUvIV en pro 
Mars, 60 Ar. »aiak affärastad, xrf induhtri är

Nylaåpteg. Ceth Lov. Petteraeon* 16 guldproduktlön T>en ■ ttxklldå gald- 
Mars. 85 år. gräfvaren har Inga ekans?* Mtagrt Ro-

Smedjebacken. Fru Eva Lov. Chr. maatlken Ar bort i. LH . djirfve spe- 
Hlort 20 Mars, 68 Ar. kulan le o kaj; undani rångt > grufarbete-

ren, som måste ;iöja »1^ meé »ln dag
lön på 1^ kr oeh grtifni^pnyning* 

grin den gair.ia tldan. som 
icke vlgele. om jellorlf var * u ny guld- 
åder eller ep säflaynr Insekt har måst 
vika tor aineflåanLKs eltv: föer^. $ak 
kunniga ty?

slutande hänvisade till vigsel loom 
•venska kyAan dftr frim mand “ t roa
samfund

samt Hallands och Bohuslän» enskild i 
banker träffadt af tal komma de häda 
enskilda

NORGE.
MELLERUD. Ett ohyggligt själf- 

merdsförsök b«‘clrks dev- 13 Mars af 
slagtaren Frana Jakobson, fioeade 1 
närheten af Erlkstad» jä^vägealatlon 
Med en legelstea tillfogade ban sig 
flera våldsamma slag i hufvudet. hA 
att hjässbenet krossades. Doktor 
Lindgren I Mellerud, som rlllkaIlades 
förordnade om hane skyndsamma In 
förande till länslasarettet. J. är om 
kring 30 årlg Hustrun dog helt nyli 
gen i lungsot, äfvvnså ett barn. som 
dock lefvat endast nå g A limmar, och 
sedan dess har J. Län gifvlt sig åt bru
ket af rusdrycker, kanske för att dör j 
va sorgen, meddelas tfll Vänersborg* 
P:n.

bankerna att sammanslå»
Frth. O. Fr. J. Mannerheim. en af de uölebarg. sa at. den »tat

från titt fosterland utsirade finake n*md« dfaerUger de torra
patrioterna, har erhållit k rota Ull- med 
atånd att ega och besitta fasta egen 
domen Grenebolmen med underlydan
de 1 Wånga socken. Ffnsponga låns 
hårad och öet ergöt lands lån. bvilken 
fastighet han för 460,000 kr tillhand 
lat alg af grefve Gustaf Harald Spene 
■sed flera

Förhärjande storm och snöek red. 
Från Lofoten meddelas den 23 Mar» 
att der under de senaste fem dagarne 
rasat en storm som förorsakat stora 
afbrott I trafiken och en mängd olyc 
kur. Telegraf förbindelsen med den 
yftre verlden har varit afbrhten. 1 
Kggum ha 30 s. k. ottringar bllfvlt 
svårt skadade. Fiakarnee förluster äro 
betydliga. Ett snöskred begrof och 
krossade fullständigt ett hus. hvarrlu 
• a q vinna omkom. Xfven andra med 
-1 danden om förluster af månnlskollf 
ha ingått. Enligt meddelande till lo- 
kaltidnlngartia ha fruktansvärda o* 
lyckshändelser inträffat * vld öxnaes. 
En båt med fem man föixffyckades 
utanför fiskeplatsen Tlnden, och alla 

i =nsu f vikommo. En stnga på Stens
land. hvari beiunno sig tre jperaueisr. 
mor. dotter och dotteAotter, vräktes

mtliga tillgångar och skulder, 
råknadt från årets början, ock i sam 

i band dermed utskicka 20.000 nya ak 
t ler å nominelt 250 kronor.

HESÄLEHOLM. Gum lösa kyrka och 
Slnclairshefm härjade »f eldsvåda. 
Strax efter kl. 12 lördag middag den 
26 Mars utbröt eld 
Slnclairsholms herregård 1 Vestirn Co- 
inge hårad. Elden började f en bo- 
hjålro. som troligen antindta af gni
stor fAa den når belägna sågen, och 
spred sig derlfrån til) ett bredvid lig
gande större kostall, häststallet, en

Sandberg 26 Mars, 71 år.

Nedbrunnen fabrik. Den strax intill 
Karlberga station vid stranden af Kla
ra sjö förtiden vår uppförda fabriken 

tlllve**«»lng af byggnadsmaterlel 
rai ’-‘ n af kalk. gips 

tn m.l nedbrann på tori 
den 24 Mars mellaa kl. 4 och 5. B-« 
uppkom genom för st a A torkning af 
fabrikens plattor Ega re till fabriken 
jrar fabrikör Ruréa.

VARA. Till ledamot af första kam
maren efter aflldne ryttmistaren Ber 

-ndabl har Skaraborgs låns lands
ting den 23 Mars valt disponenten
Kirt rriman i Vir* med 42 röster. Fru Dagmar Nlklasaon 27BåfsJÖ.

Mars, 34 år.
Toraåker. F. handl. I-grs Berglln U

NXFSJÖ. Arihfen S6-i.-i.rg. Natten 
-an den 2v och 21 Mars afled 1 sitt 

em i Ekefall, Barkeryd» socken, 1. 
emmanaegaren Anders Johannesson 
den höga åldera af 9€ år. Den aflld- 

var Barke-vds rch Nässjö pa- 
'örats äldste man"g* invånare, sörjes 
?rrraat af tv* söner och en dotter 
i3tt barnbarn och barnbarnsbarn.

samt o : magaaiM E t eivckv
Jl byggnader, »om ligga ganska 

hopgyttrade, lågo smedjan, mejeriet c 
sviaatadlet. tm hvilka elden snart för- 

Inom två timmar var allt ett 
eJdhaf. Gum lösa gamla kyrka 

byggd af sten och beklädd med ko;- 
parplåt. fattade åfven eld och stod e’ 
att rådda Slottsbyggnaden och jlr 
mästarens bostad voro en stund »tarlil 

räddades En del får r

VIMMERSY. 8lir rå stert. Vim 
me-by dritselkammare fas i alår att 
v!tden upptager ett amorierlngslån på 
2$<t.066 kr. till vattenledalng. järn- 
vägsanslag m. m

Mars. 71 år
I ranered. Johan Fredrik Fét eraqoa 

1 17 Mars, 77 år•JMfmopd. Dea 24 Mars vid å-tldea 
befanns korporalen nr 

25 vtd andra eq rad ronen af Krooprin-

af snöskred et och stört floden i sjön 
Alla tre drunknade. Mormodern fan na Trollhättan. Hand). Carl Johansson 16

Mara, 66 år.
p»

. Dea afvlaade 
tadarojsd— Åk-

Dyster framtidsbild 
friaren ftlrt deil Mr* 
ta er att Mrbjada aik adfca trfiffa er 
detoar Ngen. Jas bor

l!ylande nå ett isflak. Flera olyckoy 
befaras hs intAffat. Från 8 vol vaer Uddevalla. Urmakaren Carl Johan 
Ingå underrättelser att under stormen

•ens husarregemente Nils Nilsson 8jö- VEXlö. Rue som kostade lifvet. En 
»ng bokhållare i Vexi<> hade här om 
qvSllea öfveriastat sig och bllfvlt lig- 
j^aede på ett golf, der han på morgo
nen .aat Affades död till följd af qvåf- 

- |v„,,»g|rd.n I Kåge lat-s- selerme niog uader krakalaffraatall Den un- 
aiuJdLg at brOitopspirat ock d. s» - så »orsllffa onuttåndigheter 

-taaate. "eder rråmdea '8!! jdäls- fcoeee uage mannen bad» i allmäaket 
'-‘i l-nid«i2mm-a= h- 0 -t aed titl ej gjort sig kind fSr oordentilgt lef- 
•fveL Han bad» träffats af hjlrt- radarttt. eburo ban an. råkade si 

(ortaaraii* <x* afled ogoablkkllgen olyckligt tit.

bafra hlagt »ig I ea Ull MaUaraeatt Siluon 1< Mar». M år. Bokan Jo
ett snöskred sopat bort ett bonings- bann» Erik faon 11 Mars, 11 Ir.
hut och krossat det En nioårig fllc Vprata. Enkefru Atnalla Kat. åker-i fackförening etl ord 
ka omkom Husmodern på gården Mef 

Tre bar», deraf ett t 
ett un

Li|| Makarna» 
från mig och

SKELLEFTEÅ. G>ä(je cch torg. 
-tt brudpar ummanrlgde» »Ondngen 

• i » Mars
Får araldalra mat raren. Jnetltle- m,*1 lund lå Mara. W år. Bnketru Johan j boh blir bojkoriad'

Brikaaoa 1* Mara. 11 år. MatlH! I Ltlle åtae^har bedt^ »la pappa om

JrauraTtMurå2*^ n-J, bvUket föranleder honom till »I-

HamM. O. B. Ablln tt Mara. I Jande reflexion: — Barn — )». S* Mil

mlatattrn har förordnat 
»ar t ari ge etglhraren af Veckans Ny- 
|eter typografen A T. Björkegren. Kr 
ea I denne» tidning atatlldae $» Febru

åtal 8=e!'erteå kyrka. 1
111 rrlnkraainr Vårdct - 

det brnnna an»lås till loe.ooe kr
derrerk Mannen, ea fattig fiskare, 
år borta å fiske På hinaldaa Lototen V 

trå månnlskollf varm förio-'
kaa var föraåkrad 1 Städerna» allprtr 
aa brandstodsbolag Kr ld.ee» kr., det Enkefru Bl i*bet Charlotte I *>m ha allesamman, med peagar »k»

i 2&Zvet
de koaaatfUart r. »ka tml

□
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DESS A STADSLOTTER, ÄRO BELÄGNA EMELLAN PORTAGE AVENUE och NOTRE DAME, STRAX
VEST OM TORONTO STREET

• •

BASTA EGENDOMSH AN DEL SOM KAN
GÖRAS I WINNIPEG

TAG 1 BETRAKTANDE ATT NI ÄRO NÄRA SPÅRVAUNSLINIER.KÖP EN AF DESSA LOTTER; BYGO DITT EGET HEM OCH UNDVIK HÖGA HYROR. “BELT LINE" KOMMER I EN SNAR T
FRAMTID ATT FORTSÄTTAS. KLOAKER OCH VATTENLEDNINGAR KOMMA ATT BYGGAS UNDER SOMMAREN. SKOLHUS OCH TVENNE PARKER I NÄRHETEN. LOTTERNA ÄRO 25 & 33 x 100 FOT ^

BALANSEN EFTER ÖFVERENSKOMMELSE. GODT KÖP.“TO LANE." EN TREDJEDEL AF KÖPESUMMAN BETALAS KONTANT.

PRIS $9.00~OCH $10.00 PR FOT
FÖR VIDARE UPPGÖREI5E SE OSS OFÖRDRÖJLIGEN. "TORRENS TITLE.”

191 Bannatyne St. 
Imperial Bank Block ■ 
Gomer of Main 
Telefon 93

Cbnette & Ibeubacb
KONTORET HÅI.I.F.s ÖPPET AFTNAR MELLAN KI.OCKAN 7.30 TILL 10.

tillnärmelsevis fyller de anspråk, att det nr blott på cn god ekono- 
so3i borde ställas på dessa pionie- 
jer lör den svenska företagsam
heten.

Svensk företagsamhet!? Jag 
läste en dag i en tysk tidning en 
lista öfver de firmor, som drilva 
affärsverksamhet i en del ostasia

Svenska karaktärsdrag. misk grundval, som ett lands kul
tur kan byggas, att industri och 
handel därför behöfva så många

C. P. R. LAND ALLAN LINIEN.
"Svensken år ieke skapad till 

affärsman eller politiker" var den 
sats som en Upmlaprofeiwor för 
loke länge sedan förfäktade. Den
na sats bekräftas delvis i en lång tjgg, atäder, som på ett eller an- 
artikel, som för ett par veckor se* nat g^tt beröras af kriget, 
dan lästes i 'Göteborgs Aftonblad . [ann aibi folk där represten- 
I densamma läees bl. a.: terade, ej minst våra grannländer,

Utländingar, som reea i Sveri- men Sverige lyste genom sin från 
ge, kunna ej nog förundra sig öf- varo; j Amerika lefva millioner 
ver donna brist på känsla af eget SVenskar, men det är ett faktum 
värde och kylighet mot sig sjalf _0ffa betonad t af hem v ändande 
En tysk berättade mig, hur ban landsnian och senast framhufdt al 
upprepade gånger i butiker fått inge ringare än presidenten Roo- 
*ig förlagda tyska, engelska eller —att ytterligt få dar inta en
fi«nska vaior och vid förfrågan verkjfgt betydande ställning. De

KONGL-* POSTANOFARTYGEN:
Vtctortao “bygge- 3 pr. 12,000 tons ! Virgin tan u.byggn. 3 pr.12,000 tons 
Havaria 11 dub. pro pel. 10,376 “ Tun lutan 10,576

d:o 8,000 " Oorintliian
6,500 " Pretortan

Specicla bekvämligheter för tredje klassens 
passagerare.

Hytter för 4 och 6. Elektrisk belysning. God och vll- 
lagad mst vid dukade bord.

Sängkläder och matkärl, hvilka rengöra» af bolagets up
passare, tillhandahållas fritt.

Billigaste biljettpriser till och från Amerika. Svensk 
talande agent möter hvarje till Amerika ankommande 
ångfartyg, meddelande behofllga råd och uppiysulngar.
Skrit till eller besök närmaste Allan Linlens agent 

H. A A. ALLAN, Montreal, ELLIS & GROGAN, Calgary, Alta. 
w. P. F. CUMMINGS, C. P. R Wlnnlpeg, Man. eller någon 
annan, af bolageta många agenter,

OBS. ALLA C. P. B. AGENTER 1 VESTRA DELEN AF 
CaNADA UTFÄRDA Bl LLJETTER FOR ALLAN LINIEN

och så goda krafter som möjligt £ II jj *
och att intelligensen mer och mor 
dragés öfver från de turände till 
de närande yrkena.

Ionian
Parlalanhvarest Jordbruk lönar sig!

CANADA PACIFIC JÄRNVÄGEN

6,500
6,000

Jag bur utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadaa Nordveet. Föl 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan å 
köpeskillingen och räntan delaa i 10 delar enligt neIanstående tabell; den 
örsta inbetalningen göres vid köpet ocb den andra, ilall köparen genus 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. a. v. En pereoi 
som ej odlar minst 16 aere det första året, är skyldig betala extra rfiota 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarna 4 160 aere 
pr år allt efter landets pi la — första inbetalningen å 
6v nere» » 81.00 pr aere 

■ 4.50 dc
5.00 dv 
5.50 do 
6 00 do

Skämt.
— Erik Anderson i Backa ha

de skattat åt förgängelsen. Hans 
hustru ville bedra hans minne 
med ett liktal och skickade därför 
sin granne, Jonas, till den nykom
ne pastorn för ätt uppgöra med 
denne om cn ståtlig paren ta tion.

—: Gärna, sade po-florn, nedim 
Jonas trumf O t -d-t äf-ende. skul'e 

mnn

95.85 neh nio årliga inbetalningar af
do 90107.85 dodo

100do110.85
131.80
143.8

dodo
do 110dodonm m»n -*j frntle sämma va updri 01 duade p! i 

■■pr-ngbinl'-- f
fylls v 120dodo

slä-lfe I Mniftobsi ovn Sy I11 Abert» vs riei nr-priset mellan i.00 och 
t :‘i - - r ff-nhet, I Syl västra Aaslni-

‘ VI ‘"d 0 per aere. t-nrchingland vanlig 
I bv ta samt Sa-katc.iewan från $

i) ... -er kunna när -nm hällvt Sintra .

na
8 ' " 81 Ul Cl-, be neilll -
e II i. ilt Aiher

. I- ? c,oik. J.»g an c
att ett folk-i bildning cj kan mål « 

ptH ilag- i.ntt i'"l ali' -v - **a-.t b ån cj^|. piocentcu af ms* o*-b --ki il
■allra bog-1* bäd kunna Te»k«! kunniga, att i vära folkskolor 

* Men dctis l*W nog vanta på sig. må„g* utvecklingsmöjligheter på 
Sverige skall helt säkert annu plt olörsvurligt sätt försummas 
långe föl bli den utländska lump 
bod som det nu en gång är och 
svenska blåbär mforatas tiU Tysk 

i land för att där torkms och så im- 
‘ porteras för svenska apoteksbe* 

boC
Ett intressant kapitel eg nar en 

tysk författare Gold berger åt den 
amerikanska kontulståten och 
dess sått att arbeta. Han påpe
kar, att dess medlemmar nästan 
alltid äre affärsmän,

U X .M» i Jout* <*<- hing s’nn, to
«lera i\p£

»cu V.iKlei bet*la» till fallo pA en g&ng gifves Iv% rabatt af den tan.
_ n i-ibvuilmogeii ti% ranta r tKiias förtal

aii v t . r. 11dv r ef Egei.*V ... j -c j 
hegri|>er iiile hr* ps-ro-n mmier.

Pastorn:—Jötvärdet uti nå*| 
got, rom Erik var siirdele-i duktig | e‘ 
något «om lian ktnnlr olle- förstod 
bättre än ni andra? .

Jonas: — Jo se i att spels 
knack vn’ ingen i hela socka» så 
karater som lian!

IV-

L m* *4 i ni» ts ar.
O ILS! Om ui ej u i »Ulälle *tt köpa land au »krif efter våra pamllei- 

ed#1 'n-'ii man f.ti *åkrar stg oin ett UOMh^STE t Loch höek' , >0111
*f 160 aere» (129 tunnland).

F T GRIFFINoch att man ej helt kan fiia dem 
från beskyllningen att vara bvit 
menade grifter. Men detta kan 
foi klaras ej allt. “It is sometking 
rotten in the State of Swedeo".

C. P. R. Land Commtstouer.
3 usLdisLVi.ksv tm 11 j mim» språk.

—- Han: — Och så kom de äodt- 
ligen ölverens om att gifta sig?

Hon:—Ja, och det var sista 
gången do kom vfverens om nå-

Jag låste nyligen en uppsåt» oro 
det uppsving i Spanien, som efter 
det olyckliga kriget visat sig på 
alla områden. Författaren påpe
kade speciellt, att spsniorerna förr 
satt som ett mål att nå ett stats- 
ärabete, vore det ock det minsta 
och att de bästa krafterna på så 
■ätt dragits från handel och indn 
stri. Men nu ginge utvecklingen 
åt brit annat håll och följderna 
vore påtagliga. • Svenskarne älska 
själva au kalla sig Nordens frans 
mån. Mig synes de bu betydligt 
flera beröringspenkter med span
jorerna. Bland annat i dyrkan
det al den olyckliga satsen, stt 
kronans kaka år Hteu*men säker.

måhända skall »iven hos oss 
den uppfattningen i en ej allt lör 
atlägsee framtid trånga sig igenom

I VESTRA 
CANADAFria Hem

got.
— Han: — Låt mig liara få en

liten kyss.
Hon:—Blir ni nöjd då?
Hsn:—Is då.
Hon: —Js. 31 får ni ropen.
Det här brqfvet kr för tungt. 

Ni måste sätta på ett frimärke

åro 3nau tillgängliga i m f I f a «ti'ar »' pr-ovl is-n, slvii snm 1 U« agrä 
sande distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

har för-
■■MHsinpr att på sina poeter Htlantic Steamsbip 

HgencY
Exkursionstarifler för nybyggare till Vestra Canada erhållas på 

atla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar osa 
huru att tillförsäkra sig en FBI KARM i det stora hvete-odllngsbålt c 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Cacedä.

göra titt lands aftarsvårld verklig 
nytta, och han tillakrifver dem 
till ej ringa grad åran af de ser 

Amerika vunnit och vin
ner. Och tysken klagar öfver ritt eget lands konsult* t med dess 

by rflkrmtUtn läggning. Och 
doek, hor himmelsvid t står ej 
de*na öfver »år w»di, val en 

exwternt!

rar,
Skril ill hvilken tom helst af Rege ,- -r.s Ageaw i FörentaStatarns representerar alla Atlantiska linier. Om ni ämnar sända efter anhöriga

eller vinner, skrif till om efter biljettpris. Biljetter frän alla skandi
naviska hamnar till lägsta priser. Nuvarande biljettpris frän Skandi
navien $38.S0. från Fioland 41.50 

Hlnvånd eder till

till.
ellerPigan:-Ja, men då-blir det ju

ännu tyngre!
Den förälskade zoologen (som 

hjälper ritt förtmål på rocf sk rid- 
skorna:—Ack, fröken, jag önskar 
— ja, jag önskar sannerligen att 
Bi hade varit tnsenfoting!

Commissioner of Immigration,«
WINNIPEG, flAN. HU. p. f. Cuhimings,Man behöfver ej allt för vål kin- M 

nent, af hvilkn 
lör att inse; att den ej

eller OenersJ Steamsbip Agent
Csre of C. P. R. OtBee, WINNIPMO, MA*.

de re- Superlntenient of Immigraiton
OTTAWA, CANADA.

I

- @36

ä

80,000 ACRES
*edt Mkraka ech krwrter»lae4 I

Vestra Canada
FäreSljningeu *ciiom vårt Laud Department från 1 Jen. 19fi2, till dela»
nppgirtUlmsnka 1.7^0,000 ACRES
len rasks omsättningen af detta präktig» land gor att det -u ger reektoeä 
.t.dirt i särde. I-PH-KJUT ICkE TILL DE-f-rA enp M|| 
UND MTIGIT DUBBELT OCH TREDUBBELT I PH IS. *1U
VI bafvs Innu kvar till salu 600,000 Acres I ALBHRTA och 
300.000 Acres I ASSINIBOIA och SASKaTCHEWAN Wl
$3 00 TILL $7.00 PER ACRE
En sjettedel kontant, med 6 proc. ränta, resten I lika årliga 

af betalningar.
Skrif etter kartor, fnUeOndiga beekrilningar, etc.

Land Dept., OSLEK, HAMMONO S NAhTON,
Special WINNIPHO, MAN.
Eu våidefiill tUnek pä omkring 41.000 asrea i S64rn Alberta. Vti ratt 
nad. »ärdabyggnadar »ut Begår upplyeaingnr.

ininiiiibui
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POTTER & ER1CKS0N MwMctf mt&cr i 
tt »4st-2 t jlHcnlts kyrkai» b* L\. :FRAGA EN GOD KOCK2.

'H'

LOTTHt H len #r^ra nUtto {ilAipJiSii ! haf- 
Eu maxim 

kanon har lånat* dem fur ötaing 
och några illvilliga själar bu atu 
lit iwkaninmeri och kanonen år

hvilket hjälper honom mest. Han skall saga 
dig att det år

r* “> k «.
IW ACKSMKM. rti 

•aålost HafleeSkle
Ea W åka fe. y 7 ml fiic

t*t wil fria a4kta Jwi

*4 Var 13.50 
Kostym

k.

:BLUE RIBBON BAKINQ POWDEF
36 cent per pund paket 3 kuponger i hvarje 
pund packhet Skrit efter pmniefarteckning

BLUE RIBBON IFfl. CO. flNNIPEÖ

Winnipeg-Christiania 
saken f-id i,ar c Göteborg-Köpehamn

hlfiHH# :
*

puo kiaa>L
KS BMA TOMT U kt rt hämtro*.

Mr ecå Furtf. «h -* 1 t>i yaBeUsau,
Mak på åat mtaM |ri.f j* t<4.

TVÅ MAC* 1*1X8 TOMTKK |å‘Tnv 
«tr_ V-eie Hnå— raOtitA tnM I* 
fattar», HIMM toUa»’*. ti* 
•aår» 8v M !mi eek »> fat kaaå 
Ili f t knt "åa laae '. Pru SljSO

-Oldef etc. tför endast

" aturauu»™™ *g«
Under det attADRIA Det är tre saker hvarje man imskai i en kostym 

kläder. Styrka, facou och egenskapen att behålla sin 
kvalité.

bete och femton -lag af katten 
för försök att lura unga flickor' -ota afgår från New 1 ork 30 April.

En ufverrockstjiif Biljetter från Skandinavien till 
Winnipeg *38.50.

För upplysningar och biljetter

Japaneser och ryssarLOT r>l, hBmH »I Ar. teb Ms
rjtmm4 str l*ri« MW.

LOT !S>. MagSti* «*r inl» ‘ 
nMHU Wwt*'. 1*1» $#*>. iUWtMt
*»<*

BITIK edh lr* men <Jvåhfii »W kyr» i
pettar M>*r«

KolItchwuMelBrki^fikfftUM. '1* H H H 
Krik» « ixitia- I aiH W l3»Tsytor B lmr furetiagit, ntt <t2id>fitllmakt 

Lek Bi lt-AXm t Po«f«f Btork IbAia
lillWWIH

| till otnkt.
; fick 3| år i Stony Mouritaiu.

!' K
Dess* kostymer nio af sthik kvalité, de äro mo

derna och tillverkade al tyg elastiskt nog för att be
hålla *itt utseende. Ni kommer att tycka om dem. 
Kom och se dem.

göra sitt allra b.ista för att tillintetgöra hvarandra, göra vi
Åidfiwin CodUtmrtt tycker tydli

gen ej om cigarettrökning. Han GÖSTA.FSON & G<D.Iiånvsnd e< till

C. Epp & Co.
3 >5 LOG AN AVENUE, WINNIPEG.* ] gt* skola böja afgiflen för försälj 

— ning daraf »ill *500 pr lr, hvilket 
är detsamma som att förbjuda

671 Main Street,
Winoipeg.I värt ni!.a bästa för ntt uppehålla mänskligheten, och komma dem 

av ma lifvets besvärligheter. Vi sälja därför prima norsk let- 
siV 1 hela, hallva & kvartstunnor samt i “pails" k dussinvis enligt
följiii te priser. m\ i MATHESÖNWinnipeg. dem. BYGGNADS

RITNINGAR
»Herrar ficktjufvar syna- var* o- 

möjlig i att fånga men «n göra de 
Mjallva i stallet

i$tn i Red River och Assinibeioe 
är långsam i vändninjpirne denna Hir ^ intres*ni att

många år han kommer att fri.
Iteyrv$€Ht<iHt' n af Hans Danske 

Majestät, Mr Andrew Schmidt 
läef i söndags kullkuid af en 
drucken . aSndhgafcörfre 
•Schmidt undslapp lyckligtvis utan 
allvarsamma skador.

Kctifd af gas blef J. XV. Fisher 
anstald i Dom. Lind oftice i Pir 
dugs natt. lian liadé en mindre 
väi meapparat för gas och gutta-

KKK *18.00, 9.50, 5.00, 1.75, 0.40 cents 
KK *17.00, 9.00, 4.50, 1.65,0.30 „
Norsk Ane hovis i stora burkar å 25 cect 
Norska Fiskbullar „

V.-lra groceriei åro“Tip top” i kvalité samt lägst möjligt i pris. 
(lör ett besök. Vårt rabattsystem är storartad t.

7,7.3ö bar» äro imkrifea i skolor- 
na och 0,34* gå dagligen. 68o MAIN STREET, Nordsidan.mycket bättre 

skulle någon knipas, 
•. huru

20 cent
HOOVBB k TOWN’8 Efterträdare.och FÖBSLAG utföres al

AUJ. ER1KSON, Ingentör.
257 Foumain St.

vår
A'yrt byijftuuier skola uppföras 

längs Portagc ave. denna sommar 
till ett värde af en half million
dollar.

SpärndgebrUaget arenar utvidga 
sitt gasverk och lör ändamtlet 
bygga en ny klocka, som skall 
rymma 500,000 kubikfot

W. H. Orrar, arkitekt, liar full- 
boidat ritningar till ett arbete
tempel här i staden. Fasaden ar
Imponerande

Omkring m hall million dollar 
ämnar stadens spårvägsbolag 
spendera på nybyggnader för
spå-vägestrafikeri
ket.

I UNllKWYV !BS*S!RS*&«g«sl. »JA( DHoUN N s tNytt Nytt Nytt 
i marknaden

Mr 8 8 PA88A I3ASk. Landkontor
584 MAIN STR.

Dingeal! Bleck.
WINNIPEG, MAN.

% % Vi äro återförsäljare tör Mattsons (Mlnneapolis) utmärkta
SPISBKftn, KNÄCKEBKA» och MKOBPOR.
svenskt bröd.
Sill, Aptitsill, Sardiner, Medwurst, Bruna Bönor, röda Sagogryn, 
Potatismjöl, Wafteljain, Plättpannor, Sågblad, Rakknifvar, Jagt- 
knifvar, Säkerhetstitndstiekor. Ullkardor, Spinnrockar, Kuriko, En 
bärsdricka, Ole Oil rn. m.

Apropos ANCHOVI9, tillåt oss upplysa att vi tillhandahålla icke 
de mindre burkarne som såljas för 20 cent stycket, emedan vi anse att 

jf köparen erhåller större valuta för sina penningar om de större till aj 
TO cents stycket köpas.

* Genuint

I På Inger finnes alltid utmärkt god Anchovis,
perkapnet synt- h.tfva halkat nf ByggU3>dslott©l ^ 

och gifvit gasen fritt utlopp i i Block 65, Fort Kouge. Storlek 25 8 
rummet. x iao to lane, pri»$i 10. Tre block

The Great Prairie Investment G). %har öppnadt för marknaden 2,400 byggnads och maga- 
sinstomter. Storlekar: 25x120, 43x175, 50x500, alla 
halva en “lane”. Priset är *40.00, 50.00, 60.00, 80.00, 
100.00, 150.00 och högre per lot. En femtedel af köpe
summan kontant och en femtedel hvar 6 månad.

Dessa tomter äro belägna i Fort Rouge och gränsar 
i v ester till C. P. R. och söder till C. N. R. järnvägar, 
norrut till Assipiboiafloden samt äro väl skogbevuxna.

De som önska att bo nära intill den nya stadspar
ker, göra väl uti att utvälja och taga detta anbud i akt.

Dessa priser gälla endast för tio dagar. Spekulanter 
kom ihåg att detta är nytt i marknaden.

8från spårvägen, Kontant ^50.00, 
resten på två år. 14 !ottei kvar. 
Passa pft i tid.

T Block 67, invid sp&ivägen, 50 x 
to lane, pris f400.ee. Kontant 8p 

en tredjedel. Balans på ett år. **

De personer, som olyckligtvis ha- 
dc stängts iii i kaiänuuen vid 
Louise Bridge halva 'ångt ifrån 

! haft något att klag.i fifver, tVkrt- 
i-m hafva de i -in »krifvclsc til.

%
h gasvär-

% Vårt motto år och och kommer i fortsättningen förbi i f va: 
Bästa tnöjliga pris till våra kunder.

j| Swedish Importing & Grocery Co.
219 Logan Ave. Winnipeg Man.

å’im Manitai* i bor, tr .tta på Ijån
sten i sydafrikanska poliskåren
hafva ankommit. De säga, att 
tiderna aro ytterst dåliga i Sydaf
rika.

%J. O bed Smith uttryckt sin er- 1 block (». 6 lotter 40 x 120 to 
känsla för denne# försök att göra |aoe pr;, $40.00. Hälften kontant, 
karantänen sa behaglig som rm-j- Dessa lotter äro värkliga godt-

köp, de billigaste som finns i 
; marknaden, i dag. Passa på me
dan det innu är tid.

%
ligt.

%% Elof Petterson,Alldcnstund detjAiMltbkttn
tinnes i staden ett stort autal -.kan ‘
di na ver, rom timua taga upp 
homestead, vore det önskligt, om

C. P. H. fraktststioncn 1 hörnet 
af Fonseca och östor 01a Salter 1 
viadukten skola fullfrordas. Frakt 
huset blir 1,248 fot långt och 101 i
lot bredt.

I dultl af förra veckan ankommo
till Halfax på en dag 4,894 in
vandrare förmedelst båtorne La-
kc Hde. aardininn. Malm. Momli 
Temple, Siberinn «-li Gtuiada.

Hottlhn sttljs»ganska h t . c!i of
ta. Det senaste att byta ägare 
år Grand Central, hörnet af Fort 
och Uraham; pris *6:i,(MKi; köpa 
re P. L’heuren från Norman.

Vigde af pastor Augustus U. Ols- 
•on å pastorsexpeditionen: Foto
gra fen K. B. Hagen och fröken social” i luth. kyrkan belöpte -sig 
*gnes laiekra. den 18 april; Hr ijjt omkring *30.
Hans Solem och fröken lL-igna j 
Gylland, den 8 april.

^ :©:©:©.©.(S).®.©.(5)©:©.cg).©.@:©.©:©,© ®.(g);<fe>;^)

Red Deer, Alberta, Canada.

Room 36, Merchants Bank, 
XVinnijteg, Man.8ELOF PETEBSOX

Room 36 Merchants Bank. - 38F3HF38F38F38F38F38F
inan genom att öfverlägga ge- YAGG‘UR & 
meusamt, kunde ena sig om en 
plats för anläggandet af en i.y 
skandinavisk koloni 
saken intresserade äro an manado | 
ntt möta i Immigmtionsloknlen 
nästkommande måndags afton kl.
8 för ntt diskutera saken.

RED W BUTIKENFICK-UR
Alla föt :

aiso Hufvudkvarter for nya settlare 
och en idealbutik for en hvar 
men specfelt for nya eettlare

.0

:Det torde nra ganska riset, att! LJ 
lektor P. V. Waldenström i sem 
mar kommer alt företaga cn tur 
gcitom Canada, enligt meddelande 
som Mr A. Hallouquist emot tagit.

!* 1 POSTI LL It CO.
K<19 I ITQ A nP N.O. Oldenburgs ~

vJ 1 C SKRÄDDERI AFFÄR
Stort lager af tyger. Utför ett 0F 

vulgjordt arbete. Reparationer ut;

IktuU/ninycn pA senaste ’pie .1

SKANDINAVER SE HIT!Behöfver ert ur rejrareras, kan : :
våra skickliga arbetare utföra Alla sorters gräs- och trädgårds-

frön spanmålsutsäde samt alla 
orters ‘‘stock food” hos

North West Seed & Trading Co.
170 KI.VG STREET

Oaodirmftiarur äro kallade att 
j mangiäiil intinua sig pä uasta A QROCERIER a alla slag. Kläder, Seldon och Skor.

A ------------------  JÖLKMEPARATOREB
S Svenske varor asom: SILL, ANJOVIS och LÖTFLSK m. m. 

| ^ Snus, Tobak ocd Cigarrer alltid på lager.
X GODA PÄLSVAROR till lägsta priser alltid hos

WETASKIWIN
den.

ALTALttngfingrade herrar hat va lånat j möto. 
8ig goda kläder A Seytnour Itotel, 1 
hminandt1 i stället mer eller min

Vår stab är stor och består af 
svenska, schweiziska och ctigel- 

jska handtverknre.
Detta ai1 ett ulmiii kt arrsnge- 

ment, ty hvarje ur blir båttre - 
i repaiei adt af sådana, som hafva 
lärt yi ket i urfabrikationens hem
trakter.

Ett hjärtligt tackdre tnalattm Illaluktande plagg. 
8e upp lör tjulvarw, som ej tyc- 
Ites Kunnas nypas af våra detek
ti ver.

fi nmbårcs till alla dem som varit 
oss behjälpliga och visat oss delht- 
gandc i vår djupa sorg vid vår 
faders tiinadc frånfillle.

A. JT NYBERG
BU RN T LAKE, ALT

Afvenei tomter 1 den nys staden Stockholm har jag för aalu.
Bedes om landsmännens benägna bistånd.

L E. Stendahl
Tapetsering. SKRAODARE

210J LOGAN AVENUE 
Goda tyger af godt fabri

kat och moderna kostymer 
på beställning. Reparatio
ner utföras fermt och till 
moderata priser.

SvcHskarnc* goda namn litir i sta 
den år på väg att blifvn "mud”
Senaste nylieter är en svensk flek- 
tjuf har anländ t till staden. Po 
liachefeu har honom untjé:

P. J. H. Wosling c't nr lemtMS till ois un- 
i det noggrannt och be- i 
ri*: f. • iepm-'tionen.

Allt ai bete garanteras..

Nu stundar vårrengöringen, och 
alla husägare önska snygga och 
piffa upp sina hus så väl in- som 
utvändigt. Jag har ett utvaMt la-

D. R. Dingwall, Ltd. S
förstklassigt arbete utlofvas. Sänd 
ett postkort och vi skola besöka 
eder och visa profver.

Skand. kfrottslor.ningen 81

SVEAsitt särskilda öga—icke hvatdags- 
ögat— och förmodligen hafva |alhållei sitt ordinarie möte Fre- 
under tiden de andra ftcktjufvai dagen den 29 April 1904 kl. 9 c. 
i>e, Itvnls ttulämaiitot ej namnes•111 ■ » reil unfikn utill, höi i.ot af 
tillfälle att stjäla sa mycket mera. Selkifk. .Sk:J..tibb-!.
t». ____... , ,. . samt öfrtga Idrottsvännei tnbjupm torrible Sw ede synes ald, ig | ^ ,tt n^varn.
dö.

■ Önskar Ni att blifva husegare, inlemna då an tokan till
JVVBLERAlte & Guuwmed 

424 Main str.
OBS. Skylt och klocka.
Två butiker.
Nar ni skrifver var god och säg; 

att ni såg annonsen i “Canada”.

The Prairie City Loan Co. LtdÖS i Mtiu str.

SE HIT! Kom ihåg att the 1 rairie City Loan Co., som är en Co-opera- 
tiv Lån- och byggnadsförening, är ett depositions kompani.

Om ni har en liten summa att spara, sått in den i vår deposi- 
tionsfond, och låt oss köpa ett hem för eder. Hundradetals af 
våra medlemmar göra det. Hvarlör icke Ni.

Penningarne hålles i säkerhit för hvarje medlem. Vi år den 
enda co-operativa lån- och byggnadsförening i veetra Canada, 
som arbetar på en såker depositions plan.

J. WIUELL.
Nu är råtta tidsn att skaffa sig 

en byggnadslott i Norwood, den 
vackert belägna förstaden till 
Winnipeg. Billigt pris och goda 
v ilkor.

Acrelotter ej långt ifrån staden 
säljas på de förmånligaste vilkor.

För vidare underrättelser besök 
eller skrif till

Målare.
LOUISE BRIDGE.

STYRELSEN.

Stor
Promenad Farmland iR<9YAls TLbule,Canada

Ni kan iå 330 ar re* ITir 3.50 
pr aere. Nära järnvägsstation. 

Skrif eller besök os snart för

Dans ELOF PETERSON.
Room 36, Rerehaat» Balk 

Nuperiotendeat o t Ageots| hålles Lirdageu den 23 April ^
.i Ödd FeHo.i Ilall. Inträde 50 upplysningar. Byggnad »lot ter ^ QolOliiZfttiOD CO.
cent. Damer Iritt. , alla delar af staten.

T. KNUTSON, 
Norwood.O

Cj^
u SOAP

JOHN A. ObSOJvl, Vetaskiwin Älta2io^ Logan ave-, Winnipeg. Marriage Når ni köper, hvarfor icke köpa det bistå?SKANDINAVER. s-N Wiborg’s License ilöräidjer land, vildt såväl soro 
‘iraproved” i alla delar af Alber
ta. Önskar ni köpa er en farm I

tör ibos

kmw Hotd !J. E. Forslund.Hårdt och mjukt 
Vatten.

ur närande, valsmakandc och Iä
skande. Ullredes al rent malt 
och humle utan några skadliga 
ingredienser. Ingen alkohol pro
cent Utkommer i handeln mot 
slutet af denna månad.

r «detta distrikt, skrif till om. 1 sLethbridge, Alta. acandinaviska sjukbjölpsföreniogcn j !Chas. OhL^>J- p

Manager, Wetaakiwin, Alta.

Ombud i Winnipeg.
K. FLEMMING. ~ ** 

Box 254.

VOKDEN
i«1.00 per dag. Särskild upp 

inkommande
möter andra onsdagen hvarje månad x REMA 

? FÄRDIGA 

P BLANDADE

kl. 8 e. m. i Clementa Bl., Main SL FARGERfhemsökat c. Svenska talas.TIS ROY AL CROWN Kvartalsafgift a$ cents.
G. SthrUtr,,inans snår 

71 Fm BA D ST.
Bensons Bryggeri

Lou: ~'bridge P. O.;

=H. E. MIEBACH. 
JLgare. * CO., Limited, Wlantpe*.st- O. F.

|
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,'aSä-. .. . ÄiSSKmmSm

BEGAR OGILVIES
“ROYAL HOUSEHOLD”

Ett utmärkt MJÖL för

BROD & SMÅ.BRÖD
Säljes af alla minuthandlare endast i Original paket.
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